

UNIVERSITATEA POLITEHNICA DIN BUCURESTI
FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR DE
PREZENTARE LA CONCURS [PROFESOR UNIVERSITAR]

CANDIDAT IONITA MARIANA

Post Nr. 3, Conferentiar universitar, Departamentului de Bioinginerie si Biotehnologie, Facultatea de Inginerie Medicala

Condiții	Îndeplinire condiții	
A. Doctor	Diploma de Doctor în domeniul Chimie, nr 290 din 19.11.2008, seria F Nr 0012265, emisă de Universitatea Politehnica din București în baza OMEC nr. 5837 din 04.11.2008	
B. Îndeplinirea standardelor minime naționale conform OMECTS nr. 6560/20.12.2012; MO, I, 890 si 890bis/27.12.2012; Conferentiar universitar, Comisia CNATDCU nr. 8	Standarde indeplinite, conform Comisiei CNATDCU Anexa nr. 8 - Inginerie Chimică, Inginerie Medicală, Știința Materialelor si Nanomateriale Anexată: Fișa de calcul si de sustinere a indeplinirii standardelor minimale specifice domeniului, in acord cu realizările menționate:	
Condiții minimale Conferentiar universitar	Punctaj Minim prevăzut	Punctaj Realizat
a) NTOP ≥ 2 ; NT = număr total de articole în reviste ISI	15	40 (Tabel 3b.1)
b) NP ≥ 10 ; NP = număr articole în reviste ISI la care candidatul este autor principal (prim autor sau autor de corespondență)	6	25 (Tabel 3b.1)
c) FIC ≥ 15 ; FIC = factor de impact cumulat (suma factorilor de impact ale revistelor) In acest caz in calculul FIC se tine cont de factorul de impact al revistei la care candidatul a publicat un articol ca autor principal si respectiv de factorul de impact împărțit la numarul de autori pentru revistele in care candidatul a publicat un articol în care nu este autor principal	9	61.189 (Tabel 3b.1)
d) NC ≥ 50 NC = număr total de citări (din baza SCOPUS)	20	384
C. Atestarea studiilor (diploma + Foi Matricole) și a altor realizari profesionale	Diplomă de Inginer , în domeniul Chimie Nr.1361 din 04.02.2002 emisă de Universitatea Politehnica din București Diplomă de Studii Aprofundate , în domeniul Termodinamica si Electrochimie Avansata Nr. 447 din 14.03.2003 emisă de Universitatea Politehnica din București Diplomă de studii post-doctorale în domeniul Științe Exacte-Chimie, emisă de Universitatea POLITEHNICA din București Alte Certificate Certificat de Absolvire pentru Nivelul I si II seria D, Nr. 0002869/25.02.2002 emis de Departamentul pentru pregatirea personalului didactic, Universitatea Politehnica din Bucuresti	

Subsemnata Ionita Mariana, candidată la concursul pentru ocuparea postului de Conferentiar universitar, poziția 3, Departamentului de Bioinginerie si Biotehnologie, Facultatea de Inginerie Medicala, din Domeniul de Studii Univ. Inginerie Chimică, arondat Comisiei de Specialitate CNATDCU [OMECTS 6573/2012] Nr.8, COMISIA INGINERIE CHIMICĂ, INGINERIE MEDICALĂ, ȘTIINȚA MATERIALELOR ȘI NANOMATERIALE, declar pe propria răspundere, cunoscând prevederile art. 292 privind falsul în declarații, din Legea 286/2009 - Codul Penal, ca sunt indeplinite toate Standardele minimale prevazute de Metodologia UPB 2013 pentru inscrierea la concurs [Sectiunea II.3], OMECTS 6560/2012 si OMEN nr. 4204/15.07.2013 [C + P], in momentul inscrierii la concurs, si sustin veridicitatea informatiilor prezentate in dosar si in materialul de mai sus. Lucrarile considerate a fi incluse in Baza ISI Thomson Reuters sau in alte Baze de Date Internationale [BDI] sunt vizibile in aceste baze, in dreptul numelui candidatului, la aceasta data.

Candidat,

.....

Data

06.06.2017

IN CONTINUARE: Fișa de calcul si de susținere a îndeplinirii standardelor minimale specifice domeniului, în acord cu realizările menționate

CANDIDAT IONITA MARIANA

Post Nr. 3, Conferentiar universitar, Departamentului de Bioinginerie si Biotehnologie, Facultatea de Inginerie Medicala
 Fișa de calcul si de susținere a îndeplinirii standardelor minimale specifice domeniului, în acord cu realizările menționate
 ResearcherID: C-5664-2012

Tabel 3b.1. Verificare criteriilor NP, FIC si NT

Nr.	Autori/Denumire articol/Revista	FI 2015/2016	Nr. Autori	NP (Autor principal)	FIC
1	Locul 10 din 25-zona galbena , Pandeles Andreea Madalina, Ionita Mariana , Lungu Adriana, Vasile Eugenia, Zaharia Catalin, Iovu, Horia, Porous Chitosan/Graphene Oxide Biocomposites for Tissue Engineering, POLYMER COMPOSITES, 2017, 38 (2), pagini 363-370 DI 10.1002/pc.23594 WOS:000397292900016, Article	2,004	6	DA	2.004
2	Locul 255 din 264- zona gri , Voicu Nicolae Vladimir, Crica Livia Elena, Pandeles Andreea Madalina, Damian Celina Maria, Vasile Eugenia, Ionita Mariana , Graphene Oxide Reinforced Gelatin-poly(vinyl alcohol) Porous Composites for Biomedical Applications, MATERIALE PLASTICE, ISSN 0025-5289, 2016, 53(3), pagini 399-405 WOS:000384870300013, Article	0,9	6	DA	0.9
3	Locul 14 din 85--zona rosie , Ionita Mariana , Crica Livia Elena, Vasile Eugenia, Dinescu Sorina, Pandeles Madalina Andreea, Costache Marieta, Haugen Havard Jostein, Iovu Horia Effect of carboxylic acid functionalized graphene on physical-chemical and biological performances of polysulfone porous films, POLYMER, ISSN 0032-3861, 2016, 92, 1-12 DI 10.1016/j.polymer.2016.03.040 WOS:000374817900001	3,58	8	DA	3.58
4	Locul 57 din 85 - zona gri , Ionita Mariana , Pandeles Andreea Madalina, Crica Livia Elena, Obreja Alexandru Cosmin, Preparation and characterization of polysulfone/ammonia-functionalized graphene oxide composite membrane material, HIGH PERFORMANCE POLYMERS, ISSN 0954-0083, 2016, 28(2), 181-188 DI 10.1177/0954008315576233 WOS:000370420300007, Article	1,045	4	DA	1.045
5	Locul 32 din 85- zona galbena , Ionita Mariana , Crica Livia Elena, Voicu, Stefan Ioan, Pandeles Andreea Madalina, Iovu, Horia. Fabrication of cellulose triacetate/graphene oxide porous membrane, POLYMERS FOR ADVANCED TECHNOLOGIES, ISSN 1042-7147, 2016, 27(3), 350-357, DI 10.1002/pat.3646 WOS:000369874300009, Article	1,823	5	DA	1.823

6	Locul 8 din 31 -zona rosie, Ionita Mariana , Crica L. E, Tiainen H., Haugen H. J., Vasile E., Dinescu S., Costachec M, Iovu, H. Gelatin-poly(vinyl alcohol) porous biocomposites reinforced with graphene oxide as biomaterials, JOURNAL OF MATERIALS CHEMISTRY B, ISSN 2050-750X, 2016, 4(2), 282-291DI 10.1039/c5tb02132d UT WOS:000367335200012, Article	4,872	8	DA	4.872
7	Locul 5 din 25- -zona rosie, Ionita Mariana , Vasile Eugenia, Crica Livia Elena, Voicu Stefan Ioan, Pandeale Andreea Madalina, Dinescu Sorina, Predoiu Loredana, Galateanu Bianca Hermenean Anca, Costache Marieta, Synthesis, characterization and in vitro studies of polysulfone/graphene oxide composite membranes, COMPOSITES PART B-ENGINEERING, ISSN 1359-8368, 2015, 72, 108-115DI 10.1016/j.compositesb.2014.11.040 WOS:000349729300013, Article	3,85	10	DA	3.85
8	Locul 75 din 80-zona gri, Istrate A., Aprodu I., Banu I., Vasile E, Pilan L., Ionita Mariana , Single molecule level investigations on bone morphogenetic proteins binding to graphene, DIGEST JOURNAL OF NANOMATERIALS AND BIOSTRUCTURES, ISSN 1842-3582, 2014, 9(4), 1399-1406, WOS:000346138800012, Article	0,756	6	DA	0.756
9	Locul 5 din 25-zona rosie, Ionita Mariana , Pandeale Andreea Madalina, Crica Livia, Pilan Luisa, Improving the thermal and mechanical properties of polysulfone by incorporation of graphene oxide, COMPOSITES PART B-ENGINEERING, ISSN 1359-8368, 2014, 59, 133-139 DI 10.1016/j.compositesb.2013.11.018 UT WOS:000331019700015, Article	3,85	4	DA	3.85
10	Locul 8 din 71-zona rosie , Pandeale Andreea Madalina, Ionita Mariana , Crica, Livia Dinescu, Sorina, Costache Marieta, Iovu Horia, Synthesis, characterization, and in vitro studies of graphene oxide/chitosan-polyvinyl alcohol films CARBOHYDRATE POLYMERS, ISSN 0144-86172014, 102, 813-820 DI 10.1016/j.carbpol.2013.10.085 WOS:000331779600105, Article	4,219	6	DA	4.219
11	Locul 10 din 25-zona galbena , Pandeale, Andreea Madalina, Dinescu Sorina, Costache Marieta, Vasil, Eugenia, Obreja Cosmin, Iovu Horia, Ionita Mariana , Preparation and <i>In Vitro</i> , Bulk, and Surface Investigation of Chitosan/Graphene Oxide Composite Films, POLYMER COMPOSITES ISSN 0272-8397, 2013, 34(12)DI 10.1002/pc.22620 UT WOS:000326916700016, Article	2,004	7	DA	2.004
12	Locul 75 din 80-zona gri , Voicu, S. I., Pandeale, M. A., Vasile, E., Rughinis, R., Crica, L., Pilan, L., Ionita Mariana .The impact of sonication time through polysulfone-graphene oxide composite films properties, DIGEST JOURNAL OF NANOMATERIALS AND BIOSTRUCTURES, ISSN 1842-3582, 2013, 8(4), 1389-1394, WOS:000327818000005, Article	0,756	7	DA	0.756

13	Locul 8 din 71-zona rosie, Ionita Mariana, Pandelescu Madalina Andreea, Iovu Horia, Sodium alginate/graphene oxide composite films with enhanced thermal and mechanical properties, CARBOHYDRATE POLYMERS, ISSN 0144-8617, 2013, 94(1), 339-344 DI 10.1016/j.carbpol.2013.01.065 WOS:000317888500046, Article	4,219	3	DA	4.219
14	Locul 75 din 80-zona gri, Aprodu Iuliana, Banu Iuliana, Istrate Adrian Vasile Eugenia, Pandelescu Andreea Madalina, Vasile Eugeniu, Ionita Mariana, Molecular dynamics analysis of bone morphogenetic protein-2 conformations and mechanical properties, DIGEST JOURNAL OF NANOMATERIALS AND BIOSTRUCTURES, ISSN 1842-3582, 2013, 8(1), 81-87 WOS:000316441200009, Article	0,756	7	DA	0.756
15	Locul 5 din 25-zona rosie, Ionita Mariana, Multiscale molecular modeling of SWCNTs/epoxy resin composites, mechanical behavior, COMPOSITES PART B-ENGINEERING, ISSN 1359-8368, 2012, 43(8), 3491-3496 DI 10.1016/j.compositesb.2011.12.008 WOS:000310403600071, Article	3,85	1	DA	3.85
16	Locul 75 din 80-zona gri, Pilan L., Raicopol M., Vasile, E., Ionita Mariana. The effect of incorporation of different carbon nanotubes on the properties of polypyrrole nanocomposite - molecular modeling and experimental investigations, DIGEST JOURNAL OF NANOMATERIALS AND BIOSTRUCTURES, ISSN 1842-3582, 2012, 7(3), 1253-1262 UT WOS:000312709300044, Article	0,756	4	DA	0.756
17	Locul 5 din 25-zona rosie, Ionita, Mariana, Iovu, Horia, Mechanical properties, urea diffusion, and cell cultural response of poly(vinyl alcohol)-Chitosan bioartificial membranes via molecular modelling and experimental investigation, COMPOSITES PART B-ENGINEERING ISSN 1359-8368, 2012, 43(5), 2464-2470 DI 10.1016/j.compositesb.2011.09.015 WOS:000305356700046, Article	3,85	2	DA	3.85
18	Locul 4 din 18-zona rosie, Ionita Mariana, Pruna Alina, Polypyrrole/carbon nanotube composites: Molecular modeling and experimental investigation as anti-corrosive coating, PROGRESS IN ORGANIC COATINGS, ISSN 0300-9440, 2011, 72(4), 647-652 DI 10.1016/j.porgcoat.2011.07.007 WOS:000297454900007, Article	2,632	2	DA	2.632
19	Locul 83 din 90-zona gri, Ionita M., Ciupina V., Vasile E., Influence of different carbon nanotubes on the mechanical properties of polyaniline nanocomposite - multiscale molecular modeling, JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS, ISSN 1454-4164, 2011, 13(7-8), 769-775, WOS:000294887100005, Article	0,383	3	DA	0.383
20	Locul 255 din 264-zona gri, Ionita Mariana, Damian, Celina Maria, Molecular Modelling for Calculation of Mechanical Properties of SWCNTs/Epoxy Composites: Effect of SWCNTs Diameter, MATERIALE PLASTICE; ISSN 0025-5289 2011, 48(1), 54-57 WOS:000289661700011, Article	0,9	2	DA	0.9

21	Locul 255 din 264-zona gri, Ionita Mariana, Branzoi Ioan Viorel, Multiscale Molecular Modeling and Laboratory Investigation of Polypyrrole-polyaniline Composite, MATERIALE PLASTICE, ISSN 0025-5289, 2010, 47(2), 184-188 WOS:000281051300013, Article	0,9	2	DA	0.9
22	Locul 108 din 144 –zona gri, Ionita Mariana, Branzoi Ioan Viorel, Popa Laurentiu, Synthesis, physicochemical characterization, and preliminary molecular modeling studies of SnO2 nanoparticles, SURFACE AND INTERFACE ANALYSIS, 13th European Conference on Applications of Surface and Interface Analysis 2009, ISSN 0142-2421, 2010, 42(6-7), 983-986 DI 10.1002/sia.3375 WOS:000281149700115, Article	1,018	3	DA	1.018
23	Locul 108 din 144-zona gri, Ionita Mariana, Branzoi I. V., Pilan L., Multiscale Molecular Modeling and Experimental Validation of Polyaniline-CNTs Composite Coatings for Corrosion Protecting SURFACE AND INTERFACE ANALYSIS, 13th European Conference on Applications of Surface and Interface, Analysis ISSN 0142-2421, 2010, 42, 6-7, 987-990 DI 10.1002/sia.3559 WOS:000281149700116, Article	1,018	3	DA	1.018
24	Locul 8 din 83 zona rosie, Ionita Mariana, Silvestri Davide, Gautieri Alfonso Votta Emiliano, Ciardelli Gianluca, Redaelli Alberto, Diffusion of small molecules in bioartificial membranes for clinical use: molecular modelling and laboratory investigation, DESALINATION-Conference of the European-Membrane-Society (EUROMEMBRANE 2006), ISSN 0011-9164 2006, 200 (1-3), 157-159 DI 10.1016/j.desal.2006.03.280 WOS:000242616400063, Article	4,412	6	DA	4.412
25	Locul 63 din 158-zona galbena, Ionita M., Cappelletti G., Minguzzi A., Ardizzzone S., Bianchi C., Rondinini, S., Vertova A. Bulk, surface and morphological features of nanostructured tin oxide by a controlled alkoxide-gel path, JOURNAL OF NANOPARTICLE RESEARCH, ISSN 1388-0764, 2006, 8(5), 653-660 DI 10.1007/s11051-005-8383-8 WOS:000241949000012, Article	2,101	7	DA	2.101
15 Articole ISI - coautor					
26	Locul 26 din 143-zona rosie, Bayrak Osman, Ionita Mariana, Demirci Emrah, Silberschmidt Vadim , Optical properties of graphene-based materials in transparent polymer matrices, APPLIED PHYSICS LETTERS, ISSN 0003-6951, 2016, 109 (8), Nr. articol 081905, WOS:000383849000014, Article	3,142	4	NU	0.785
27	Locul 101 din 264-zona glabena, Bayrak Osman, Ionita Mariana, Demirci Emrah, Silberschmidt Vadim, Effect of morphological state of graphene on mechanical properties of nanocomposites, JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE, ISSN 0022-2461, 2016, 51(8), 4037-4046 DI 10.1007/s10853-016-9722-0	2,302	4	NU	0.57

	UT WOS:000369000700036, Article				
28	Locul 44 din 90-zona galbena , Ionita Maria D, Vizireanu Sorin, Stoica Silviu D., Ionita Mariana , Pandeale Andreea M., Cucu Ana, Stamatina Ioan, Nistor Leona C, Dinescu Gheorghe, Functionalization of carbon nanowalls by plasma jet in liquid treatment, EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL; ISSN 1434-6060, 2016, 70(2) DI 10.1140/epjd/e2016-60499-8 WOS:000375213300002, Article	1,208	8	NU	0.13
29	Locul 147 din 158-zona gri , Raicopol Matei, Branzoi Viorel, Necula Luiza, Ionita Mariana , Pilan Luisa, Comparative studies on the redox reaction of fe(cn)(6) (4-/3-) at modified glassy carbon electrodes via diazonium salts electroreduction, REVUE ROUMAINE DE CHIMIE, ISSN 0035-3930, 2012, 57(9-10), 807-814 WOS:000320072300004, Article	0.25	5	NU	0.05
30	Locul 21 din 31-zona gri , Crica Livia Elena, Wengenroth Jonas, Tiainen Hanna, Ionita Mariana , Haugen, Havard Jostein, Enhanced X-ray absorption for micro-CT analysis of low density polymers, JOURNAL OF BIOMATERIALS SCIENCE-POLYMER EDITION, ISSN 0920-5063, 2016, 27(9), 805-823 DI 10.1080/09205063.2016.1152856 WOS:000375290100002, Article	1.31	5	NU	0.26
31	Locul 61 din 67-zona gri , Gautieri Alfonso, Ionita Mariana , Silvestri Davide, Votta Emiliano, Vesentini, Simone, Fiore Gianfranco, Barbani Nicoletta, Ciardelli Gianluca, Redaelli, Alberto, Computer-Aided Molecular Modeling and Experimental Validation of Water Permeability Properties in Biosynthetic Materials, JOURNAL OF COMPUTATIONAL AND THEORETICAL NANOSCIENCE, ISSN: 1546-1955 7(7), 1287-1293 DOI: 10.1166/jctn.2010.1482 WOS:000278288100010, Article	1.42	9	NU	0.16
32	Locul 147 din 158-zona gri , Pilan Luisa, Raicopol Matei, Ionita Mariana , Branzoi, Viorel, electrochemical study on carbon nanotubes functionalization by diazonium salts electroreduction, REVUE ROUMAINE DE CHIMIE, ISSN 0035-3930, 2012, 57(9-10), 815-822 UT WOS:000320072300005, Article	0.25	4	NU	0.6
33	Pilan Luisa, Raicopol Matei, Damian Celina, Ionita Mariana , Electrochemical Functionalization of Single-Walled Carbon Nanotubes Films Obtained by Electrophoretic Deposition, ELECTROPHORETIC DEPOSITION: FUNDAMENTALS AND APPLICATIONS IV-Key Engineering Materials CT 4th International Conference on Electrophoretic, 2012, 507, 107, 111 DI 10.4028/www.scientific.net/KEM.507.107 WOS:000308567500018, Article	-	4	NU	-

34	Pilan Luisa, Raicopol Matei, Ionita Mariana , Fabrication of Polyaniline/Carbon Nanotubes Composites Using Carbon, Nanotubes Films obtained by Electrophoretic Deposition, ELECTROPHORETIC DEPOSITION: FUNDAMENTALS AND APPLICATIONS IV, Key Engineering Materials CT 4th International Conference on Electrophoretic Deposition: Fundamentals and Applications, ISSN 1013-9826, 2012, 507, 113-117 DI 10.4028/www.scientific.net/KEM.507.113 UT WOS:000308567500019, Article	-	3	NU	-
35	Locul 8 din 83-zona rosie , Ciardelli, G, Silvestri, D., Barbani, N., Ionita Mariana , Redaelli, A., Giusti, P. Bioartificial polymer membranes as innovative systems for biomedical orbiotechnological uses, DESALINATION-Conference of the European-Membrane-Society (EUROMEMBRANE 2006), ISSN 0011-9164, 2006, 200, 1-3, 493-495 DI 10.1016/j.desal.2006.03.408 WOS:000242616400190, Article	4,412	6	NU	0.73
36	Locul 5 din 26-zona rosie , Ardizzone S, Cappelletti G, Ionita M , Minguzzi, A, Rondinini, S, Vertova, A, Low-temperature sol-gel nanocrystalline tin oxide integrated characterization of electrodes and particles obtained by a common path, ELECTROCHIMICA ACTA, ISSN 0013-4686, 2005, 50(22), 4419-4425, DI 10.1016/j.electacta.2005.02.005 WOS:000231353800011, Article	4,803	6	NU	0.8
37	Locul 29 din 31-zona gri , Dinescu, Sorina, Ionita Mariana , Pandeale, Andreea Madalina, Galateanu, Bianca, Iovu, Horia, Ardelean, Aurel, Costache, Marieta, Hermenean, Anca, In vitro cytocompatibility evaluation of chitosan/graphene oxide 3D scaffold composites designed for bone tissue engineering, BIO-MEDICAL MATERIALS AND ENGINEERING, ISSN 0959-2989, 2014, 24(6), 2249-2256, DI 10.3233/BME-141037 UT WOS:000343005700040, Article	0,988	8	NU	0.12
48	Ionita Mariana, Silvestri Davide, Gautieri Alfonso, Votta Emiliano, Ciardelli Ganluca, Redaelli Alberto, Molecular modelling of small molecule diffusion in biopolymer blends membranes for biomedical applications, Proceedings of the 8th Biennial Conference on Engineering Systems Design and Analysis, 2006, 2 , 579-586 WOS:000249558100071, Proceedings Paper.	-	6	NU	-
39	Locul 33 din 73-zona galbena , Ardizzone S, Bianchi C, Cappelletti G, Ionita Mariana , Minguzzi A, Rondinini S, Vertova A, JOURNAL OF ELECTROANALYTICAL CHEMISTRY, ISSN: 0022-0728, 589 (1) , 160-166 DOI: 10.1016/j.jelechem.2006.02.004 WOS:000236867900020, Article	2,822	7	NU	0.40
40	Locul 23 din 26-zona gri , Branzoi V, Pilan L, Ionita Mariana , Branzoi, F, Electropolymerization mechanism and electrochemical properties of polypyrrole film doped with a large anionMOLECULAR CRYSTALS AND LIQUID CRYSTALS, ISSN 1058-725X, 2004, 416, 73-83DI 10.1080/15421400490482907 WOS:000224980400007, Article	0,532	4	NU	0.13

NT: 40				NP:25	FIC:61.18 9
-------------------------	--	--	--	--------------	------------------------------

CANDIDAT IONITA MARIANA**Post Nr. 3, Conferentiar universitar, Departamentului de Bioinginerie si Biotehnologie, Facultatea de Inginerie Medicala****Verificare criteriu NC , " IONITA MARIANA" ID SCOPUS 7003938586****TABEL 3b.2. Lucrarea citată însoțită de citările din baza Scopus**

Nr.	Autori/Denumire articol/Revista
1	Pandele Andreea Madalina, Ionita Mariana , Lungu Adriana, Vasile Eugenia, Zaharia Catalin, Iovu, Horia, Porous Chitosan/Graphene Oxide Biocomposites for Tissue Engineering, POLYMER COMPOSITES, 2017, 38 (2), pagini 363-370 DI 10.1002/pc.23594 WOS:000397292900016, Article 0 citari
2	Voicu Nicolae Vladimir, Crica Livia Elena, Pandele, Andreea Madalina, Damian Celina Maria, Vasile Eugenia, Ionita Mariana , Graphene Oxide Reinforced Gelatin-poly(vinyl alcohol) Porous Composites for Biomedical Applications, MATERIALE PLASTICE, SN 0025-5289, 2016, 53(3), pagini 399-405 WOS:000384870300013, Article 0 citari
3	Ionita Mariana , Crica Livia Elena, Vasile Eugenia, Dinescu Sorina, Pandele Madalina Andreea, Costache Marieta, Haugen Havard Jostein, Iovu Horia Effect of carboxylic acid functionalized graphene on physical-chemical and biological performances of polysulfone porous films, POLYMER, SN 0032-3861 2016, 92, 1-12 DI 10.1016/j.polymer.2016.03.040 WOS:000374817900001
4	Ionita Mariana , Pandele Andreea Madalina, Crica Livia Elena, Obreja Alexandru Cosmin, Preparation and characterization of polysulfone/ammonia-functionalized graphene oxide composite membrane material, HIGH PERFORMANCE POLYMERS, SN 0954-0083, 2016, 28(2), 181-188 DI 10.1177/0954008315576233 WOS:000370420300007, Article 0 citari
5	Ionita Mariana , Crica Livia Elena, Voicu, Stefan Ioan, Pandele, Andreea Madalina, Iovu, Horia Fabrication of cellulose triacetate/graphene oxide porous membrane, POLYMERS FOR ADVANCED TECHNOLOGIES, SN 1042-7147, 2016, 27(3), 350-357, DI 10.1002/pat.3646 WOS:000369874300009, Article 3 citari
	<ol style="list-style-type: none">1. Hamnabard, N., Hanifehpour, Y., Joo, S.W., Effectiveness of Nd doping and graphene oxide modification on electrochemical performance of CdSe nanorod material (2017) Journal of Industrial and Engineering Chemistry, 49, pp. 88-98. DOI: 10.1016/j.jiec.2017.01.012, DOCUMENT TYPE: Article, SOURCE: Scopus2. Corobea, M.C., Muhulet, O., Miculescu, F., Antoniac, I.V., Vuluga, Z., Florea, D., Vuluga, D.M., Butnaru, M., Ivanov, D., Voicu, S.I., Thakur, V.K., Novel nanocomposite membranes from cellulose acetate and clay-silica nanowires, (2016) Polymers for Advanced Technologies, 27 (12), pp. 1586-1595. DOI: 10.1002/pat.3835, DOCUMENT TYPE: Article, SOURCE: Scopus3. Voicu, S.I., Muhulet, A., Miculescu, M., Miculescu, F., Vizireanu, S. Polysulfone membrane reactors for derivatization of carbon nanotubes <ol style="list-style-type: none">1. (2016) Advanced Materials - TechConnect Briefs 2016, 1, pp. 300-303. SOURCE: Scopus

6	<p>Ionita Mariana, Crica L. E, Tiainen H., Haugen H. J., Vasile E., Dinescu S., Costachec M, Iovu, H. Gelatin-poly(vinyl alcohol) porous biocomposites reinforced with graphene oxide as biomaterials, JOURNAL OF MATERIALS CHEMISTRY B, SN 2050-750X, 2016, 4(2), 282-291 DI 10.1039/c5tb02132d UT WOS:000367335200012, Article 3 citari</p>
	<p>1. Mahmoudi, N., Eslahi, N., Mehdipour, A., Mohammadi, M., Akbari, M., Samadikuchaksaraei, A., Simchi, A. Temporary skin grafts based on hybrid graphene oxide-natural biopolymer nanofibers as effective wound healing substitutes: pre-clinical and pathological studies in animal models (2017) Journal of Materials Science: Materials in Medicine, 28 (5), art. no. 73, .DOI: 10.1007/s10856-017-5874-y DOCUMENT TYPE: Article, SOURCE: Scopus</p> <p>2. Cheng, C., Li, S., Thomas, A., Kotov, N.A., Haag, R. Functional Graphene Nanomaterials Based Architectures: Biointeractions, Fabrications, and Emerging Biological Applications (2017) Chemical Reviews, 117 (3), pp. 1826-1914. DOI: 10.1021/acs.chemrev.6b00520 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>3. Cui, N., Qian, J., Wang, J., Wang, Y., Xu, W., Wang, H. Physicochemical properties and biocompatibility of PZL/PLGA/bioglass composite scaffolds for bone tissue engineering (2016) RSC Advances, 6 (99), pp. 97096-97106. DOI: 10.1039/c6ra20781b DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
7	<p>Ionita Mariana, Vasile Eugenia, Crica Livia Elena, Voicu Stefan Ioan, Pandeale Andreea Madalina, Dinescu Sorina, Predoiu Loredana, Galateanu Bianca Hermenean Anca, Costache Marieta, Synthesis, characterization and in vitro studies of polysulfone/graphene oxide composite membranes, COMPOSITES PART B-ENGINEERING, SN 1359-8368, 2015, 72, 108-115 DI 10.1016/j.compositesb.2014.11.040 WOS:000349729300013, Article 8 citari</p>
	<p>1. Rybak, A., Rybak, A., Kaszuwara, W., Awietjan, S., Molak, R., Sysel, P., Grzywna, Z.J. The magnetic inorganic-organic hybrid membranes based on polyimide matrices for gas separation (2017) Composites Part B: Engineering, 110, pp. 161-170. DOI: 10.1016/j.compositesb.2016.11.010 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Thakur, V.K., Voicu, S.I. Recent advances in cellulose and chitosan based membranes for water purification: A concise review (2016) Carbohydrate Polymers, 146, pp. 148-165. Cited 17 times. DOI: 10.1016/j.carbpol.2016.03.030 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>3. Miculescu, M., Thakur, V.K., Miculescu, F., Voicu, S.I. Graphene-based polymer nanocomposite membranes: a review (2016) Polymers for Advanced Technologies, 27 (7), pp. 844-859. Cited 14 times DOI: 10.1002/pat.3751 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>4. Zahri, K., Goh, P.S., Ismail, A.F. The incorporation of graphene oxide into polysulfone mixed matrix membrane for CO₂/CH₄ separation (2016) IOP Conference Series: Earth and Environmental Science, 36 (1), art. no. 012007, . DOI: 10.1088/1755-1315/36/1/012007 DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus</p> <p>5. Ali, M.E.A., Wang, L., Wang, X., Feng, X. Thin film composite membranes embedded with graphene oxide for water desalination (2016) Desalination, 386, pp. 67-76. Cited 10 times. DOI: 10.1016/j.desal.2016.02.034 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>6. Voicu, S.I., Muhulet, A., Miculescu, M., Miculescu, F., Vizireanu, S. Polysulfone membrane reactors for derivatization of carbon nanotubes (2016) Advanced Materials -</p>

	<p>TechConnect Briefs 2016, 1, pp. 300-303. DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus</p> <p>7. Zahri, K., Wong, K.C., Goh, P.S., Ismail, A.F. Graphene oxide/polysulfone hollow fiber mixed matrix membranes for gas separation (2016) RSC Advances, 6 (92), pp. 89130-89139. Cited 2 times. DOI: 10.1039/c6ra16820e DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>8. Malas, A., Das, C.K. Effect of graphene oxide on the physical, mechanical and thermo-mechanical properties of neoprene and chlorosulfonated polyethylene vulcanizates (2015) Composites Part B: Engineering, 79, pp. 639-648. Cited 11 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2015.04.051 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
8	<p>Istrate A., Aprodu I., Banu I., Vasile E, Pilan L., Ionita Mariana, Single molecule level investigations on bone morphogenetic proteins binding to graphene, DIGEST JOURNAL OF NANOMATERIALS AND BIOSTRUCTURES, SN 1842-3582, 2014, 9(4), 1399-1406, WOS:000346138800012, Article 1 citare</p>
	<p>1. Shadjou, N., Hasanzadeh, M. Graphene and its nanostructure derivatives for use in bone tissue engineering: Recent advances (2016) Journal of Biomedical Materials Research - Part A, 104 (5), pp. 1250-1275. Cited 5 times. DOI: 10.1002/jbm.a.35645 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p>
9	<p>Ionita Mariana, Pandele Andreea Madalina, Crica Livia, Pilan Luisa, Improving the thermal and mechanical properties of polysulfone by incorporation of graphene oxide, COMPOSITES PART B-ENGINEERING, SN 1359-8368, 2014, 59, 133-139 DI 10.1016/j.compositesb.2013.11.018 UT WOS:000331019700015, Article 39 citari</p>
	<p>1. Golpour, M., Pakizeh, M. Development of a new nanofiltration membrane for removal of kinetic hydrate inhibitor from water (2017) Separation and Purification Technology, 183, pp. 237-248. DOI: 10.1016/j.seppur.2017.04.011 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Ammar, A., Elzatahry, A., Al-Maadeed, M., Alenizi, A.M., Huq, A.F., Karim, A. Nanoclay compatibilization of phase separated polysulfone/polyimide films for oxygen barrier (2017) Applied Clay Science, 137, pp. 123-134. DOI: 10.1016/j.clay.2016.12.012 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>3. Pouresmael-Selakjani, P., Jahanshahi, M., Peyravi, M. Synthesis of cellulose/silica nanocomposite through electrostatic interaction to reinforce polysulfone membranes (2017) Cellulose, 24 (3), pp. 1333-1353. DOI: 10.1007/s10570-017-1189-x DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>4. Yang, M., Zhao, C., Zhang, S., Li, P., Hou, D. Preparation of graphene oxide modified poly(m-phenylene isophthalamide) nanofiltration membrane with improved water flux and antifouling property (2017) Applied Surface Science, 394, pp. 149-159. Cited 2 times. DOI: 10.1016/j.apsusc.2016.10.069 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>5. Zambare, R.S., Dhopte, K.B., Patwardhan, A.V., Nemade, P.R. Polyamine functionalized graphene oxide polysulfone mixed matrix membranes with improved hydrophilicity and anti-fouling properties (2017) Desalination, 403, pp. 24-35. Cited 1 time. DOI: 10.1016/j.desal.2016.02.003 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>6. Kaleekkal, N.J., Thanigaivelan, A., Rana, D., Mohan, D. Studies on carboxylated graphene oxide incorporated polyetherimide mixed matrix ultrafiltration membranes (2017) Materials Chemistry and Physics, 186, pp. 146-158. DOI: 10.1016/j.matchemphys.2016.10.040</p>

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

7. Vun, C.P., Mohammad, A.W., Haan, T.Y., Mahmoudi, E.

Evaluation of Iron oxide decorated on graphene oxide (Fe₃O₄/GO) nanohybrid incorporated in PSF membrane at different molar ratios for Congo red rejection (2017) Jurnal Teknologi, 79 (1-2), pp. 73-81.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

8. Mokkaapati, V.R.S.S., Koseoglu-Imer, D.Y., Yilmaz-Deveci, N., Mijakovic, I., Koyuncu, I.

Membrane properties and anti-bacterial/anti-biofouling activity of polysulfone-graphene oxide composite membranes phase inverted in graphene oxide non-solvent (2017) RSC Advances, 7 (8), pp. 4378-4386. DOI: 10.1039/C6RA25015G

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

9. Feng, B., Xu, K., Huang, A.

Synthesis of graphene oxide/polyimide mixed matrix membranes for desalination (2017) RSC Advances, 7 (4), pp. 2211-2217. DOI: 10.1039/c6ra24974d

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

10. Chen, Y., Feng, Y., Zhao, J., Shen, J., Feng, M.

Oil bleed from elastomeric thermal silicone conductive pads (2016) Frontiers of Chemical Science and Engineering, 10 (4), pp. 509-516. DOI: 10.1007/s11705-016-1586-y

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

11. Jhaveri, J.H., Murthy, Z.V.P.

Nanocomposite membranes (2016) Desalination and Water Treatment, 57 (55), pp. 26803-26819. DOI: 10.1080/19443994.2015.1120687

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

12. Igbiginun, E., Fennell, Y., Malaisamy, R., Jones, K.L., Morris, V.

Graphene oxide functionalized polyethersulfone membrane to reduce organic fouling (2016) Journal of Membrane Science, 514, pp. 518-526. Cited 4 times. DOI: 10.1016/j.memsci.2016.05.024

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

Sharma, S., Kothiyal, N.C.

13. Comparative effects of pristine and ball-milled graphene oxide on physico-chemical characteristics of cement mortar nanocomposites (2016) Construction and Building Materials, 115, pp. 256-268. Cited 2 times. DOI: 10.1016/j.conbuildmat.2016.04.019

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

14. Wang, H., Ma, L., Gan, M., Zhou, T., Sun, X., Dai, W., Wang, H., Wang, S.

Design and assembly of reduced graphene oxide/polyaniline/urchin-like mesoporous TiO₂ spheres ternary composite and its application in supercapacitors (2016) Composites Part B: Engineering, 92, pp. 405-412. Cited 10 times.

DOI: 10.1016/j.compositesb.2016.02.047

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

15. Meng, N., Priestley, R.C.E., Zhang, Y., Wang, H., Zhang, X.

The effect of reduction degree of GO nanosheets on microstructure and performance of PVDF/GO hybrid membranes (2016) Journal of Membrane Science, 501, pp. 169-178. Cited 6 times.

DOI: 10.1016/j.memsci.2015.12.004

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

16. Ammar, A., Al-Enizi, A.M., AlMaadeed, M.A., Karim, A.

Influence of graphene oxide on mechanical, morphological, barrier, and electrical properties of polymer membranes (2016) Arabian Journal of Chemistry, 9 (2), pp. 274-286. Cited 3 times. DOI:

10.1016/j.arabjc.2015.07.006

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

17 Jhaveri, J.H., Murthy, Z.V.P.

A comprehensive review on anti-fouling nanocomposite membranes for pressure driven membrane separation processes

(2016) *Desalination*, 379, pp. 137-154. Cited 28 times. DOI: 10.1016/j.desal.2015.11.009

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

18. Sharma, S., Kothiyal, N.C., Chitkara, M.

Enhanced mechanical performance of cement nanocomposite reinforced with graphene oxide synthesized from mechanically milled graphite and its comparison with carbon nanotubes reinforced nanocomposite

(2016) *RSC Advances*, 6 (106), pp. 103993-104009.

DOI: 10.1039/c6ra23421f

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

19. Zahri, K., Wong, K.C., Goh, P.S., Ismail, A.F.

Graphene oxide/polysulfone hollow fiber mixed matrix membranes for gas separation (2016) *RSC Advances*, 6 (92), pp. 89130-89139. Cited 2 times. DOI: 10.1039/c6ra16820e

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

20. Song, X., Zhou, Q., Zhang, T., Xu, H., Wang, Z.

Pressure-assisted preparation of graphene oxide quantum dot-incorporated reverse osmosis membranes: Antifouling and chlorine resistance potentials (2016) *Journal of Materials Chemistry A*, 4 (43), pp. 16896-16905. Cited 4 times.

DOI: 10.1039/c6ta06636d

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

21 Xu, Z., Zhang, Q., Shi, X., Zhai, W., Yang, K.

Tribological Properties of TiAl Matrix Self-Lubricating Composites Containing Multilayer Graphene and Ti₃SiC₂ at High Temperatures

(2015) *Tribology Transactions*, 58 (6), pp. 1131-1141. Cited 2 times. DOI:

10.1080/10402004.2015.1046007

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

22. Lu, X., Qu, J., Huang, J.

Mechanical, thermal and rheological properties of hollow glass microsphere filled thermoplastic polyurethane composites blended by normal vane extruder

(2015) *Plastics, Rubber and Composites*, 44 (8), pp. 306-313. Cited 1 time. DOI:

10.1179/1743289815Y.0000000018

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

23. Zinadini, S., Vatanpour, V., Zinatizadeh, A.A., Rahimi, M., Rahimi, Z., Kian, M.

Preparation and characterization of antifouling graphene oxide/polyethersulfone ultrafiltration membrane: Application in MBR for dairy wastewater treatment

(2015) *Journal of Water Process Engineering*, 7, pp. 280-294. Cited 7 times. DOI:

10.1016/j.jwpe.2015.07.005

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

24. Baldino, L., Sarno, M., Cardea, S., Irusta, S., Ciambelli, P., Santamaria, J., Reverchon, E.

Formation of cellulose acetate-graphene oxide nanocomposites by supercritical CO₂ assisted phase inversion (2015) *Industrial and Engineering Chemistry Research*, 54 (33), pp. 8147-8156. Cited 9 times.

DOI: 10.1021/acs.iecr.5b01452

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

25. Lee, J., Jang, J.H., Chae, H.-R., Lee, S.H., Lee, C.-H., Park, P.-K., Won, Y.-J., Kim, I.-C.

A facile route to enhance the water flux of a thin-film composite reverse osmosis membrane: incorporating thickness-controlled graphene oxide into a highly porous support layer

(2015) *Journal of Materials Chemistry A*, 3 (44), pp. 22053-22060. Cited 8 times. DOI:

10.1039/c5ta04042f

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

26. Mokkaapati, V.R.S.S., Koseoglu Imer, D.Y., Yilmaz, N., Ozguz, V., Koyuncu, I.

Protein mediated textile dye filtration using graphene oxide-polysulfone composite membranes

(2015) RSC Advances, 5 (87), pp. 71011-71021. Cited 2 times. DOI: 10.1039/c5ra13131f
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

27. Song, X., Wang, L., Tang, C.Y., Wang, Z., Gao, C.
Fabrication of carbon nanotubes incorporated double-skinned thin film nanocomposite membranes for enhanced separation performance and antifouling capability in forward osmosis process (2015) Desalination, 369, pp. 1-9. Cited 24 times. DOI: 10.1016/j.desal.2015.04.020
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

28. Suñer, S., Joffe, R., Tipper, J.L., Emami, N.
Ultra high molecular weight polyethylene/graphene oxide nanocomposites: Thermal, mechanical and wettability characterization (2015) Composites Part B: Engineering, 78, pp. 185-191. Cited 11 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2015.03.075
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

29. Dorri Moghadam, A., Omrani, E., Menezes, P.L., Rohatgi, P.K.
Mechanical and tribological properties of self-lubricating metal matrix nanocomposites reinforced by carbon nanotubes (CNTs) and graphene - A review (2015) Composites Part B: Engineering, 77, art. no. 448, pp. 402-420. Cited 72 times.
DOI: 10.1016/j.compositesb.2015.03.014
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

30. Uddin, M.E., Layek, R.K., Kim, N.H., Hui, D., Lee, J.H.
Preparation and properties of reduced graphene oxide/polyacrylonitrile nanocomposites using polyvinyl phenol (2015) Composites Part B: Engineering, 80, pp. 238-245. Cited 18 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2015.06.009
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

31. Meng, N., Wang, Z., Low, Z.-X., Zhang, Y., Wang, H., Zhang, X.
Impact of trace graphene oxide in coagulation bath on morphology and performance of polysulfone ultrafiltration membrane (2015) Separation and Purification Technology, 147, pp. 364-371. Cited 8 times. DOI: 10.1016/j.seppur.2015.02.043
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

32. Malas, A., Das, C.K.
Effect of graphene oxide on the physical, mechanical and thermo-mechanical properties of neoprene and chlorosulfonated polyethylene vulcanizates (2015) Composites Part B: Engineering, 79, pp. 639-648. Cited 11 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2015.04.051
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

33. Li, L., Wang, S., Hui, D., Qiu, J.
Ordered multiphase polymer nanocomposites for high-performance solid-state supercapacitors (2015) Composites Part B: Engineering, 71, pp. 40-44. Cited 12 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2014.11.039
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

34. Amirsardari, Z., Mehdiavaz Aghdam, R., Salavati-Niasari, M., Shakhesi, S.
Enhanced thermal resistance of GO/C/phenolic nanocomposite by introducing ZrB₂ nanoparticles (2015) Composites Part B: Engineering, 76, pp. 174-179. Cited 4 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2015.01.011
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

35. Gan, L., Shang, S., Yuen, C.W.M., Jiang, S.-X., Luo, N.M.
Facile preparation of graphene nanoribbon filled silicone rubber nanocomposite with improved thermal and mechanical properties (2015) Composites Part B: Engineering, 69, pp. 237-242. Cited 29 times.
DOI: 10.1016/j.compositesb.2014.10.019
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

36. Sharma, S., Kothiyal, N.C.

	<p>Influence of graphene oxide as dispersed phase in cement mortar matrix in defining the crystal patterns of cement hydrates and its effect on mechanical, microstructural and crystallization properties (2015) RSC Advances, 5 (65), pp. 52642-52657. Cited 16 times. DOI: 10.1039/c5ra08078a DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>37. Pal, A., Kar, S., Debnath, A.K., Aswal, D.K., Bindal, R.C., Tewari, P.K. Reinforcement of nanostructured reduced graphene oxide: A facile approach to develop high-performance nanocomposite ultrafiltration membranes minimizing the trade-off between flux and selectivity (2015) RSC Advances, 5 (58), pp. 46801-46816. Cited 2 times. DOI: 10.1039/c5ra05171a DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>38. Gong, L., Yin, B., Li, L.-P., Yang, M.-B. Nylon-6/Graphene composites modified through polymeric modification of graphene (2015) Composites Part B: Engineering, 73, pp. 49-56. Cited 18 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2014.12.009 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>39. Perreault, F., Fonseca De Faria, A., Elimelech, M. Environmental applications of graphene-based nanomaterials (2015) Chemical Society Reviews, 44 (16), pp. 5861-5896. Cited 136 times. DOI: 10.1039/c5cs00021a DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
10	<p>Pandele Andreea Madalina, Ionita Mariana, Crica, Livia Dinescu, Sorina, Costache Marieta, Iovu Horia, Synthesis, characterization, and in vitro studies of graphene oxide/chitosan-polyvinyl alcohol films CARBOHYDRATE POLYMERS, SN 0144-8617 2014, 102, 813-820 DI 10.1016/j.carbpol.2013.10.085 WOS:000331779600105, Article 31 citari</p>
	<p>1. Wu, J.-K., Ye, C.-C., Liu, T., An, Q.-F., Song, Y.-H., Lee, K.-R., Hung, W.-S., Gao, C.-J. Synergistic effects of CNT and GO on enhancing mechanical properties and separation performance of polyelectrolyte complex membranes (2017) Materials and Design, 119, pp. 38-46. DOI: 10.1016/j.matdes.2017.01.056 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Kumar, A., Han, S.S. PVA-based hydrogels for tissue engineering: A review (2017) International Journal of Polymeric Materials and Polymeric Biomaterials, 66 (4), pp. 159-182. Cited 1 time. DOI: 10.1080/00914037.2016.1190930 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>3. Ghebaour, A., Garea, S.A., Cecoltan, S., Iovu, H. Development and characterization of novel freeze-thawed polyvinyl alcohol/ halloysite hydrogels: An approach for drug delivery application (2017) Materiale Plastice, 54 (1), pp. 8-13. DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>4. Rajan Unnithan, A., Ramachandra Kurup Sasikala, A., Park, C.H., Kim, C.S. A unique scaffold for bone tissue engineering: An osteogenic combination of graphene oxide–hyaluronic acid–chitosan with simvastatin (2017) Journal of Industrial and Engineering Chemistry, 46, pp. 182-191. Cited 1 time. DOI: 10.1016/j.jiec.2016.10.029 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>5. Emadi, F., Amini, A., Gholami, A., Ghasemi, Y. Functionalized Graphene Oxide with Chitosan for Protein Nanocarriers to Protect against Enzymatic Cleavage and Retain Collagenase Activity (2017) Scientific Reports, 7, art. no. 42258, . DOI: 10.1038/srep42258 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>6. Bilgin Simsek, E., Saloglu, D., Ozcan, N., Novak, I., Berek, D. Carbon fiber embedded chitosan/PVA composites for decontamination of endocrine disruptor</p>

bisphenol-A from water

(2017) Journal of the Taiwan Institute of Chemical Engineers, 70, pp. 291-301. DOI:

10.1016/j.jtice.2016.11.008

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

7. Lyu, S.-H., Li, Y., Yang, W.-Q., Cui, Y.-Y.

Research progress on preparation and application of graphene Oxide/ Chitosan biocomposites

(2016) Cailiao Gongcheng/Journal of Materials Engineering, 44 (10), pp. 119-128. DOI:

10.11868/j.issn.1001-4381.2016.10.017

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

8. Abd Wahab, N.Z., Nainggolan, I., Nasution, T.I., Derman, M.N., Shantini, D. Highly Response and Sensitivity Chitosan-Polyvinyl alcohol Based Hexanal Sensors

(2016) MATEC Web of Conferences, 78, art. no. 01072, . DOI: 10.1051/mateconf/20167801072

DOCUMENT TYPE: Conference Paper

SOURCE: Scopus

9. Manna, K., Srivastava, S.K., Mittal, V. Role of Enhanced Hydrogen Bonding of Selectively Reduced Graphite Oxide in Fabrication of Poly(vinyl alcohol) Nanocomposites in Water as EMI Shielding Material

(2016) Journal of Physical Chemistry C, 120 (30), pp. 17011-17023. DOI: 10.1021/acs.jpcc.6b03356

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

10. Nandi, S., Kundu, A., Nandi, A.K.

Preferential delivery of anticancer drug to nucleic acids using polymer functionalized graphene oxide as nanocarrier

(2016) Journal of Nanoscience and Nanotechnology, 16 (7), pp. 7363-7372. DOI:

10.1166/jnn.2016.12582

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

11. Zhang, K., Zheng, H., Liang, S., Gao, C.

Aligned PLLA nanofibrous scaffolds coated with graphene oxide for promoting neural cell growth

(2016) Acta Biomaterialia, 37, pp. 131-142. Cited 6 times.

[https://www.scopus.com/inward/record.uri?eid=2-s2.0-DOI: 10.1016/j.actbio.2016.04.008](https://www.scopus.com/inward/record.uri?eid=2-s2.0-DOI:10.1016/j.actbio.2016.04.008)

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

12. Idumah, C.I., Hassan, A.

Emerging trends in eco-compliant, synergistic, and hybrid assembling of multifunctional polymeric bionanocomposites

(2016) Reviews in Chemical Engineering, 32 (3), pp. 305-361. Cited 1 time.

DOI: 10.1515/revce-2015-0046

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

13. Linares, J., Matesanz, M.C., Feito, M.J., Salavagione, H.J., Martínez, G., Gómez-Fatou, M., Portolés, M.T.

Influence of the covalent immobilization of graphene oxide in poly(vinyl alcohol) on human osteoblast response

(2016) Colloids and Surfaces B: Biointerfaces, 138, pp. 50-59. Cited 1 time.

DOI: 10.1016/j.colsurfb.2015.11.035

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

14. Idumah, C.I., Hassan, A.

Emerging trends in flame retardancy of biofibers, biopolymers, biocomposites, and bionanocomposites

(2016) Reviews in Chemical Engineering, 32 (1), pp. 115-148. Cited 6 times.

DOI: 10.1515/revce-2015-0017

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

15. Lusiana, R.A., Siswanta, D., Mudasir

Preparation of citric acid crosslinked chitosan/poly(Vinyl alcohol) blend membranes for creatinine transport

(2016) Indonesian Journal of Chemistry, 16 (2), pp. 144-150.

DOI: 10.14499/ijc-v16i2p144-150

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

16. Tshai, K.Y., Khalili, P., Kong, I., Yeoh, C.H., Tshai, K.H.

Synthesization of graphene and its incorporation into natural fiber reinforced thermosetting nanocomposite

(2016) ARPJ Journal of Engineering and Applied Sciences, 11 (1), pp. 121-127. Cited 1 time.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

17. El Achaby, M., El Miri, N., Snik, A., Zahouily, M., Abdelouahdi, K., Fihri, A., Barakat, A., Solhy, A.

Mechanically strong nanocomposite films based on highly filled carboxymethyl cellulose with graphene oxide(2016) Journal of Applied Polymer Science, 133 (2), art. no. 42356, . Cited 4

times.DOI: 10.1002/app.42356

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

18. Moura, D., Caridade, S.G., Sousa, M.P., Cunha, E., Rocha, H.C., Mano, J.F., Paiva, M.C., Alves, N.M.

High performance free-standing films by layer-by-layer assembly of graphene flakes and ribbons with natural polymers

(2016) Journal of Materials Chemistry B, 4 (47), pp. 7718-7730. Cited 1 time.DOI:

10.1039/c6tb02344d

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

19. Gaaz, T.S., Sulong, A.B., Akhtar, M.N., Kadhum, A.A.H., Mohamad, A.B., Al-Amiery, A.A., McPhee, D.J.

Properties and applications of polyvinyl alcohol, halloysite nanotubes and their nanocomposites (2015) Molecules, 20 (12), pp. 22833-22847. Cited 14 times.DOI: 10.3390/molecules201219884

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

20. Grkovic, M., Stojanovic, D.B., Kojovic, A., Strnad, S., Kreze, T., Aleksic, R., Uskokovic, P.S.

Keratin-polyethylene oxide bio-nanocomposites reinforced with ultrasonically functionalized graphene

(2015) RSC Advances, 5 (111), pp. 91280-91287. Cited 2 times. DOI: 10.1039/c5ra12402f

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

21. Mahmoodi, N.M., Mokhtari-Shourijeh, Z.

Preparation of PVA-chitosan blend nanofiber and its dye removal ability from colored wastewater

(2015) Fibers and Polymers, 16 (9), pp. 1861-1869. Cited 2 times. DOI: 10.1007/s12221-015-5371-1

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

22. Baldino, L., Sarno, M., Cardea, S., Irusta, S., Ciambelli, P., Santamaria, J., Reverchon, E.

Formation of cellulose acetate-graphene oxide nanocomposites by supercritical

CO₂ assisted phase inversion(2015) Industrial and Engineering Chemistry Research, 54 (33), pp. 8147-8156. Cited 9 times.

DOI: 10.1021/acs.iecr.5b01452

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

23. Li, H.-Z., Chen, S.-C., Wang, Y.-Z.

Preparation and characterization of nanocomposites of polyvinyl alcohol/cellulose nanowhiskers/chitosan

(2015) Composites Science and Technology, 115, pp. 60-65. Cited 8 times.

DOI: 10.1016/j.compscitech.2015.05.004

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

24. De Freitas Barros, F.C., de Oliveira Sousa Neto, V., Carvalho, T.V., Vieira, R.S., Silva,

G.M.M., do Nascimento, R.F. Recent development of chitosan nanocomposites with multiple potential uses

(2015) Advanced Structured Materials, 74, pp. 497-531.

DOI: 10.1007/978-81-322-2473-0_16

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

25. Mohanty, S., Biswal, S.K.

Effect of formulation variables on in vitro release of doxorubicin from chitosan/PVA-polyamidoamine dendrimer complex(2015) International Journal of Applied Chemistry, 11 (4), pp. 515-525.

DOCUMENT TYPE: Article

	<p>SOURCE: Scopus 26. Cheng, J., Liu, H., Zhao, B., Shen, R., Liu, D., Hong, J., Wei, H., Xi, P., Chen, F., Bai, D. MC3T3-E1 preosteoblast cell-mediated mineralization of hydroxyapatite by poly-dopamine-functionalized graphene oxide(2015) Journal of Bioactive and Compatible Polymers, 30 (3), pp. 289-301. Cited 6 times. DOI: 10.1177/0883911515569918 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 27. González, J.A., Villanueva, M.E., Peralta Ramos, M.L., Pérez, C.J., Piehl, L.L., Copello, G.J. Chitin based hybrid composites reinforced with graphene derivatives: A nanoscale study (2015) RSC Advances, 5 (78), pp. 63813-63820. Cited 2 times. DOI: 10.1039/c5ra13563j DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 28. Shuai, C., Feng, P., Gao, C., Shuai, X., Xiao, T., Peng, S. Graphene oxide reinforced poly(vinyl alcohol): Nanocomposite scaffolds for tissue engineering applications (2015) RSC Advances, 5 (32), pp. 25416-25423. Cited 10 times. DOI: 10.1039/c4ra16702c DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 29. El Miri, N., Abdelouahdi, K., Zahouily, M., Fihri, A., Barakat, A., Solhy, A., El Achaby, M. Bio-nanocomposite films based on cellulose nanocrystals filled polyvinyl alcohol/chitosan polymer blend (2015) Journal of Applied Polymer Science, 132 (22), art. no. 42004, . Cited 16 times. DOI: 10.1002/app.42004 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 30. Tian, M., Qu, L., Zhang, X., Zhang, K., Zhu, S., Guo, X., Han, G., Tang, X., Sun, Y. Enhanced mechanical and thermal properties of regenerated cellulose/graphene composite fibers (2014) Carbohydrate Polymers, 111, pp. 456-462. Cited 40 times. DOI: 10.1016/j.carbpol.2014.05.016 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 31. Mngomezulu, M.E., John, M.J., Jacobs, V., Luyt, A.S. Review on flammability of biofibres and biocomposites(2014) Carbohydrate Polymers, 111, pp. 149-182. Cited 20 times. DOI: 10.1016/j.carbpol.2014.03.071 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p>
11	<p>Pandele, Andreea Madalina, Dinescu Sorina, Costache Marieta, Vasil, Eugenia, Obreja Cosmin, Iovu Horia, Ionita Mariana, Preparation and <i>In Vitro</i>, Bulk, and Surface Investigation of Chitosan/Graphene Oxide Composite Films, POLYMER COMPOSITES SN 0272-8397, 2013, 34(12) DI 10.1002/pc.22620 UT WOS:000326916700016, Article 7 citari</p>
	<p>1. Feng, B., Xu, K., Huang, A. Synthesis of graphene oxide/polyimide mixed matrix membranes for desalination (2017) RSC Advances, 7 (4), pp. 2211-2217. DOI: 10.1039/c6ra24974d DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 2. Yenier, Z., Seki, Y., Şen, I., Sever, K., Mermer, Ö., Sarikanat, M. Manufacturing and mechanical, thermal and electrical characterization of graphene loaded chitosan composites (2016) Composites Part B: Engineering, 98, pp. 281-287. Cited 3 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2016.04.072 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 3. Frindy, S., El Kadib, A., Lahcini, M., Primo, A., García, H. Copper nanoparticles supported on graphene as an efficient catalyst for A<inf>3</inf> coupling of benzaldehydes (2016) Catalysis Science and Technology, 6 (12), pp. 4306-4317. DOI: 10.1039/c5cy01414j DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 4. Jin, X., Liu, X., Liu, Q., Li, Y.</p>

	<p>Manufacture and performance of ethylamine hydroxyethyl chitosan/cellulose fiber in N-methylmorpholine-N-oxide system (2015) <i>Reactive and Functional Polymers</i>, 91-92, pp. 62-70. Cited 2 times. DOI: 10.1016/j.reactfunctpolym.2015.04.008 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>5. Cai, Y.-H., Zhao, L.-S. An Investigation of the Effect of Chitosan on Isothermal Crystallization, Thermal Decomposition, and Melt Index of Biodegradable Poly(L-lactic acid)(2015) <i>International Journal of Polymer Science</i>, 2015, art. no. 296380, . Cited 1 time. DOI: 10.1155/2015/296380 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>6. Justin, R., Chen, B. Strong and conductive chitosan-reduced graphene oxide nanocomposites for transdermal drug delivery (2014) <i>Journal of Materials Chemistry B</i>, 2 (24), pp. 3759-3770. Cited 15 times. DOI: 10.1039/c4tb00390j DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>7. Li, J., Wang, X., Liu, X., Zhuang, X., Wu, X., Li, J. Manufacture and performance of O-carboxymethyl chitosan sodium salt/cellulose fibers in N-methylmorpholine-N-oxide system(2014) <i>Fibers and Polymers</i>, 15 (8), pp. 1575-1582. Cited 1 time. DOI: 10.1007/s12221-014-1575-z DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
12	<p>Voicu, S. I., Pandeale, M. A., Vasile, E., Rughinis, R., Crica, L., Pilan, L., Ionita Mariana. The impact of sonication time through polysulfone-graphene oxide composite films properties, <i>DIGEST JOURNAL OF NANOMATERIALS AND BIOSTRUCTURES</i>, SN 1842-3582, 2013, 8(4), 1389-1394, WOS:000327818000005, Article 8 citari</p>
	<p>1. Thakur, V.K., Voicu, S.I. Recent advances in cellulose and chitosan based membranes for water purification: A concise review (2016) <i>Carbohydrate Polymers</i>, 146, pp. 148-165. Cited 17 times. DOI: 10.1016/j.carbpol.2016.03.030 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>2. Miculescu, M., Thakur, V.K., Miculescu, F., Voicu, S.I. Graphene-based polymer nanocomposite membranes: a review (2016) <i>Polymers for Advanced Technologies</i>, 27 (7), pp. 844-859. Cited 14 times. DOI: 10.1002/pat.3751 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>3. Ammar, A., Al-Enizi, A.M., AlMaadeed, M.A., Karim, A. Influence of graphene oxide on mechanical, morphological, barrier, and electrical properties of polymer membranes (2016) <i>Arabian Journal of Chemistry</i>, 9 (2), pp. 274-286. Cited 3 times. DOI: 10.1016/j.arabjc.2015.07.006 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>4. Voicu, S.I. The influence of filler in composite cellulose acetate membranes for proteins recovery(2016) <i>Key Engineering Materials</i>, 695, pp. 267-272. DOI: 10.4028/www.scientific.net/KEM.695.267 DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus</p> <p>5. Phelane, L., Hamnca, S., Baker, P., Iwuoha, E. Electrochemical transduction at modified boron doped diamond interfaces(2016) <i>Journal of Nano Research</i>, 44, pp. 51-62. DOI: 10.4028/www.scientific.net/JNanoR.44.51 DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus</p> <p>6. Mokkaapati, V.R.S.S., Koseoglu Imer, D.Y., Yilmaz, N., Ozguz, V., Koyuncu, I. Protein mediated textile dye filtration using graphene oxide-polysulfone composite membranes (2015) <i>RSC Advances</i>, 5 (87), pp. 71011-71021. Cited 2 times. DOI: 10.1039/c5ra13131f DOCUMENT TYPE: Article</p>

	<p>SOURCE: Scopus</p> <p>7. Pal, A., Kar, S., Debnath, A.K., Aswal, D.K., Bindal, R.C., Tewari, P.K. Reinforcement of nanostructured reduced graphene oxide: A facile approach to develop high-performance nanocomposite ultrafiltration membranes minimizing the trade-off between flux and selectivity (2015) RSC Advances, 5 (58), pp. 46801-46816. Cited 2 times.DOI: 10.1039/c5ra05171a DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>8. Voicu, S.I., Muhulet, A., Antoniac, I.V., Corobea, M.S.Cellulose derivatives based membranes for biomedical applications(2014) Key Engineering Materials, 638, pp. 27-30. Cited 1 time. DOI: 10.4028/www.scientific.net/KEM.638.27 DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus</p>
13	<p>Ionita Mariana, Pandele Madalina Andreea, Iovu Horia, Sodium alginate/graphene oxide composite films with enhanced thermal and mechanical properties, CARBOHYDRATE POLYMERS, SN 0144-8617, 2013, 94(1), 339-344 DI 10.1016/j.carbpol.2013.01.065 WOS:000317888500046, Article 84 citari</p>
	<p>1. Liu, S., Ling, J., Li, K., Yao, F., Oderinde, O., Zhang, Z., Fu, G. Bio-inspired and lanthanide-induced hierarchical sodium alginate/graphene oxide composite paper with enhanced physicochemical properties, (2017) Composites Science and Technology, 145, pp. 62-70. DOI: 10.1016/j.compscitech.2017.01.009 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Raafat, A.I., Ali, A.E.-H. pH-controlled drug release of radiation synthesized graphene oxide/(acrylic acid-co-sodium alginate) interpenetrating network (2017) Polymer Bulletin, 74 (6), pp. 2045-2062. DOI: 10.1007/s00289-016-1818-9 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>3. Yadav, I., Rathnam, V.S.S., Yogalakshmi, Y., Chakraborty, S., Banerjee, I., Anis, A., Pal, K. Synthesis and characterization of polyvinyl alcohol- carboxymethyl tamarind gum based composite films (2017) Carbohydrate Polymers, 165, pp. 159-168. DOI: 10.1016/j.carbpol.2017.02.026 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>4. Kumar, A., Rao, K.M., Han, S.S. Synthesis of mechanically stiff and bioactive hybrid hydrogels for bone tissue engineering applications (2017) Chemical Engineering Journal, 317, pp. 119-131. DOI: 10.1016/j.cej.2017.02.065 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>5. Marrella, A., Lagazzo, A., Barberis, F., Catelani, T., Quarto, R., Scaglione, S. Enhanced mechanical performances and bioactivity of cell laden-graphene oxide/alginate hydrogels open new scenario for articular tissue engineering applications (2017) Carbon, 115, pp. 608-616. Cited 1 time. DOI: 10.1016/j.carbon.2017.01.037 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>6. Buk, V., Emregul, E., Emregul, K.C. Alginate copper oxide nano-biocomposite as a novel material for amperometric glucose biosensing (2017) Materials Science and Engineering C, 74, pp. 307-314. DOI: 10.1016/j.msec.2016.12.003 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>7. Liu, S., Li, Y., Li, L. Enhanced stability and mechanical strength of sodium alginate composite films (2017) Carbohydrate Polymers, 160, pp. 62-70. DOI: 10.1016/j.carbpol.2016.12.048</p>

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

8. Hamley, I.W., Castelletto, V.

Self-Assembly of Peptide Bioconjugates: Selected Recent Research Highlights

(2017) *Bioconjugate Chemistry*, 28 (3), pp. 731-739. Cited 1 time.

DOI: 10.1021/acs.bioconjchem.6b00284

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

9. Rajan Unnithan, A., Ramachandra Kurup Sasikala, A., Park, C.H., Kim, C.S.

A unique scaffold for bone tissue engineering: An osteogenic combination of graphene oxide–hyaluronic acid–chitosan with simvastatin

(2017) *Journal of Industrial and Engineering Chemistry*, 46, pp. 182-191. Cited 1 time.

DOI: 10.1016/j.jiec.2016.10.029

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

10. Cheng, C., Li, S., Thomas, A., Kotov, N.A., Haag, R.

Functional Graphene Nanomaterials Based Architectures: Biointeractions, Fabrications, and Emerging Biological Applications

(2017) *Chemical Reviews*, 117 (3), pp. 1826-1914. Cited 1 time.

DOI: 10.1021/acs.chemrev.6b00520

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

11. Shaari, N., Kamarudin, S.K.

Characterization studies of sodium alginate/sulfonated graphene oxide based polymer electrolyte membrane for direct methanol fuel cell [Kajian pencirian bagi membran elektrolit polimer berasaskan sodium alginat/sulfonat grafin oksida untuk sel bahan api metanol langsung]

(2017) *Malaysian Journal of Analytical Sciences*, 21 (1), pp. 113-118.

DOI: 10.17576/mjas-2017-2101-13

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

12. Li, C., Yan, S., Yang, Y., Li, S., Yu, B.

Preparation and properties of graphene oxide/furan resin composites

(2017) *Fuhe Cailiao Xuebao/Acta Materiae Compositae Sinica*, 34 (2), pp. 278-283.

DOI: 10.13801/j.cnki.fhclxb.20160523.010

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

13. Luo, H., Zuo, G., Xiong, G., Li, C., Wu, C., Wan, Y.

Porous nanoplate-like hydroxyapatite–sodium alginate nanocomposite scaffolds for potential bone tissue engineering

(2017) *Materials Technology*, 32 (2), pp. 78-84.

DOI: 10.1080/10667857.2015.1125045

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

14. Qi, Y., Yang, M., Xu, W., He, S., Men, Y.

Natural polysaccharides-modified graphene oxide for adsorption of organic dyes from aqueous solutions

(2017) *Journal of Colloid and Interface Science*, 486, pp. 84-96. Cited 7 times.

DOI: 10.1016/j.jcis.2016.09.058

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

15. Feng, B., Xu, K., Huang, A. Synthesis of graphene oxide/polyimide mixed matrix

membranes for desalination (2017) *RSC Advances*, 7 (4), pp. 2211-2217. DOI:

10.1039/c6ra24974d

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

16. Huang, B., Liu, M., Long, Z., Shen, Y., Zhou, C.

Effects of halloysite nanotubes on physical properties and cytocompatibility of alginate composite hydrogels

(2017) *Materials Science and Engineering C*, 70 (Part 2), pp. 303-310. Cited 3 times.

DOI: 10.1016/j.msec.2016.09.001

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

17. Castelletto, V., Kaur, A., Hamley, I.W., Barnes, R.H., Karatzas, K.-A., Hermida-Merino,

D., Swioklo, S., Connon, C.J., Stasiak, J., Reza, M., Ruokolainen, J.

Hybrid membrane biomaterials from self-assembly in polysaccharide and peptide amphiphile mixtures: controllable structural and mechanical properties and antimicrobial activity (2017) *RSC Advances*, 7 (14), pp. 8366-8375.

DOI: 10.1039/c6ra27244d

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

18. Sheela, T., Bhajantri, R.F., Nambissan, P.M.G., Ravindrachary, V., Lobo, B., Naik, J., Rathod, S.G.

Ionic conductivity and free volume related microstructural properties of LiClO₄/PVA/NaAlg polymer composites: Positron annihilation spectroscopic studies (2016) *Journal of Non-Crystalline Solids*, 454, pp. 19-30.

DOI: 10.1016/j.jnoncrysol.2016.10.010

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

19. Li, J., He, J.

Alginate-based Films and Membranes: Preparation, Characterization and Applications

(2016) *Nanostructured Polymer Membranes*, 1, pp. 457-489. DOI: 10.1002/9781118831779.ch12

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

20. Fan, L., Ge, H., Zou, S., Xiao, Y., Wen, H., Li, Y., Feng, H., Nie, M.

Sodium alginate conjugated graphene oxide as a new carrier for drug delivery system

(2016) *International Journal of Biological Macromolecules*, 93, pp. 582-590. Cited 2 times.

DOI: 10.1016/j.ijbiomac.2016.09.026

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

21. Rouf, T.B., Kokini, J.L.

Biodegradable biopolymer-graphene nanocomposites

(2016) *Journal of Materials Science*, 51 (22), pp. 9915-9945. DOI: 10.1007/s10853-016-0238-4

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

22. Aadil, K.R., Jha, H.

Physico-chemical properties of lignin-alginate based films in the presence of different plasticizers

(2016) *Iranian Polymer Journal (English Edition)*, 25 (8), pp. 661-670. Cited 1 time.

DOI: 10.1007/s13726-016-0449-1

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

23. Sharma, S., Kothiyal, N.C.

Comparative effects of pristine and ball-milled graphene oxide on physico-chemical characteristics of cement mortar nanocomposites (2016) *Construction and Building Materials*, 115, pp. 256-268. Cited 2 times. DOI: 10.1016/j.conbuildmat.2016.04.019

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

24. Chen, X., Fang, F., Du, T., Zhang, X., Ding, X., Tian, X.

Preparation and properties of chitosan-potassium alginate flame retardant coating via layer-by-layer self-assembly technology

(2016) *Gaofenzi Cailiao Kexue Yu Gongcheng/Polymeric Materials Science and Engineering*, 32 (7), pp. 121-124.

DOI: 10.16865/j.cnki.1000-7555.2016.07.023

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

25. Jalaja, K., Sreehari, V.S., Kumar, P.R.A., Nirmala, R.J.

Graphene oxide decorated electrospun gelatin nanofibers: Fabrication, properties and applications

(2016) *Materials Science and Engineering C*, 64, pp. 11-19. Cited 8 times.

DOI: 10.1016/j.msec.2016.03.036

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

26. Hu, X., Zhang, X., Tian, M., Qu, L., Zhu, S., Han, G.

Robust ultraviolet shielding and enhanced mechanical properties of graphene oxide/sodium alginate composite films

(2016) *Journal of Composite Materials*, 50 (17), pp. 2365-2374.

DOI: 10.1177/0021998315603227

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

27. Chen, K., Tang, X., Yue, Y., Zhao, H., Guo, L.
Strong and Tough Layered Nanocomposites with Buried Interfaces
(2016) ACS Nano, 10 (4), pp. 4816-4827. Cited 7 times.

DOI: 10.1021/acsnano.6b01752

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

28. Nie, J.-J., Zhao, W., Hu, H., Yu, B., Xu, F.-J.
Controllable Heparin-Based Comb Copolymers and Their Self-assembled Nanoparticles for Gene
Delivery

(2016) ACS Applied Materials and Interfaces, 8 (13), pp. 8376-8385. Cited 2 times.

DOI: 10.1021/acsam.6b00649

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

29. Liu, D., Jia, Z., Wang, D.
Preparation of hierarchically porous carbon nanosheet composites with graphene conductive scaffolds
for supercapacitors: An electrostatic-assistant fabrication strategy(2016) Carbon, 100, pp. 664-677.
Cited 14 times.DOI: 10.1016/j.carbon.2016.01.069

DOI: 10.1016/j.carbon.2016.01.069

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

30. Ebrahimzadeh, S., Ghanbarzadeh, B., Hamishehkar, H.
Physical properties of carboxymethyl cellulose based nano-biocomposites with Graphene nano-
platelets

(2016) International Journal of Biological Macromolecules, 84, pp. 16-23. Cited 4 times.

DOI: 10.1016/j.ijbiomac.2015.11.074

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

31. Yan, H., Chen, X., Li, J., Feng, Y., Shi, Z., Wang, X., Lin, Q.
Synthesis of alginate derivative via the Ugi reaction and its characterization
(2016) Carbohydrate Polymers, 136, art. no. 10406, pp. 757-763. Cited 4 times.

DOI: 10.1016/j.carbpol.2015.09.104

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

32. Chen, X., Fang, F., Zhang, X., Ding, X., Wang, Y., Chen, L., Tian, X.
Flame-retardant, electrically conductive and antimicrobial multifunctional coating on cotton fabric via
layer-by-layer assembly technique(2016) RSC Advances, 6 (33), pp. 27669-27676. Cited 1 time.

DOI: 10.1039/c5ra26914h

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

33. Liu, S., Ling, J., Li, K., Yao, F., Oderinde, O., Zhang, Z., Fu, G.
Hierarchical alginate biopolymer papers produced: Via lanthanide ion coordination
(2016) RSC Advances, 6 (68), pp. 63171-63177. Cited 3 times.

DOI: 10.1039/c6ra11729e

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

34. Cai, N., Dai, Q., Wang, Z., Luo, X., Xue, Y., Yu, F.
Toughening of electrospun poly(l-lactic acid) nanofiber scaffolds with unidirectionally aligned
halloysite nanotubes(2016) Journal of Materials Science, 50 (3), pp. 1435-1445. Cited 17 times.

DOI: 10.1007/s10853-014-8703-4

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

35. El Achaby, M., El Miri, N., Snik, A., Zahouily, M., Abdelouahdi, K., Fihri, A., Barakat, A.,
Solhy, A.Mechanically strong nanocomposite films based on highly filled carboxymethyl
cellulose with graphene oxide(2016) Journal of Applied Polymer Science, 133 (2), art. no. 42356,
. Cited 4 times.

DOI: 10.1002/app.42356

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

36. Li, S., Yan, S.
Rapid synthesis of macroporous graphene oxide/poly(acrylic acid-: Co -acrylamide) nanocomposite
hydrogels with pH-sensitive behavior by frontal polymerization

(2016) RSC Advances, 6 (40), pp. 33426-33432. Cited 1 time.DOI: 10.1039/c6ra03214a

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

37. Baldino, L., Concilio, S., Cardea, S., Reverchon, E.
Interpenetration of natural polymer aerogels by supercritical drying
(2016) *Polymers*, 8 (4), art. no. 106, . Cited 3 times.

DOI: 10.3390/polym8040106

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

38. Li, C., Li, S., Yan, S.

Facile and green preparation of biobased graphene oxide/furan resin nanocomposites with enhanced thermal and mechanical properties
(2016) *RSC Advances*, 6 (67), pp. 62572-62578.

DOI: 10.1039/c6ra11247a

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

39. Vilcinskas, K., Zlopasa, J., Jansen, K.M.B., Mulder, F.M., Picken, S.J., Koper, G.J.M.
Water Sorption and Diffusion in (Reduced) Graphene Oxide-Alginate Biopolymer Nanocomposites
(2016) *Macromolecular Materials and Engineering*, 301 (9), pp. 1049-1063. Cited 1 time.

DOI: 10.1002/mame.201600154

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

40. Zhuang, Y., Yu, F., Chen, H., Zheng, J., Ma, J., Chen, J.

Alginate/graphene double-network nanocomposite hydrogel beads with low-swelling, enhanced mechanical properties, and enhanced adsorption capacity
(2016) *Journal of Materials Chemistry A*, 4 (28), pp. 10885-10892. Cited 2 times.

DOI: 10.1039/c6ta02738e

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

41. Moura, D., Caridade, S.G., Sousa, M.P., Cunha, E., Rocha, H.C., Mano, J.F., Paiva, M.C.,
Alves, N.M. High performance free-standing films by layer-by-layer assembly of graphene flakes
and ribbons with natural polymers(2016) *Journal of Materials Chemistry B*, 4 (47), pp. 7718-
7730. Cited 1 time.DOI: 10.1039/c6tb02344d

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

42. Gan, S., Zakaria, S., Chia, C.H., Chen, R.S., Jeyalaldeen, N.

Physico-mechanical properties of a microwave-irradiated kenaf carbamate/graphene oxide membrane
(2015) *Cellulose*, 22 (6), pp. 3851-3863. Cited 5 times.

DOI: 10.1007/s10570-015-0749-1

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

43. Hu, Y., Chen, T., Dong, X., Mei, Z.

Preparation and characterization of composite hydrogel beads based on sodium alginate
(2015) *Polymer Bulletin*, 72 (11), pp. 2857-2869. Cited 5 times.

DOI: 10.1007/s00289-015-1440-2

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

44. Vilcinskas, K., Norder, B., Goubitz, K., Mulder, F.M., Koper, G.J.M., Picken, S.J.

Tunable Order in Alginate/Graphene Biopolymer Nanocomposites
(2015) *Macromolecules*, 48 (22), pp. 8323-8330. Cited 4 times.

DOI: 10.1021/acs.macromol.5b01380

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

45. Grkovic, M., Stojanovic, D.B., Kojovic, A., Strnad, S., Kreze, T., Aleksic, R., Uskokovic,
P.S.

Keratin-polyethylene oxide bio-nanocomposites reinforced with ultrasonically functionalized graphene
(2015) *RSC Advances*, 5 (111), pp. 91280-91287. Cited 2 times.

DOI: 10.1039/c5ra12402f

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

46. De'Nobili, M.D., Curto, L.M., Delfino, J.M., Pérez, C.D., Bernhardt, D., Gerschenson,
L.N., Fissore, E.N., Rojas, A.M.

Alginate utility in edible and non edible film development and the influence of its macromolecular
structure in the antioxidant activity of a pharmaceutical/food interface
(2015) *Alginic Acid: Chemical Structure, Uses and Health Benefits*, pp. 119-169.

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

47. Thomas, M., Naikoo, G.A., Sheikh, M.U.D., Bano, M., Khan, F.

Fabrication of hierarchically organized nanocomposites of Ba/alginate/carboxymethylcellulose/graphene oxide/Au nanoparticles and their catalytic efficiency in o-nitroaniline reduction

(2015) *New Journal of Chemistry*, 39 (12), pp. 9761-9771. Cited 3 times.

DOI: 10.1039/c5nj01765c

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

48. Shaari, N., Kamarudin, S.K.

Chitosan and alginate types of bio-membrane in fuel cell application: An overview

(2015) *Journal of Power Sources*, 289, art. no. 21003, pp. 71-80. Cited 10 times.

DOI: 10.1016/j.jpowsour.2015.04.027

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

49. Baldino, L., Sarno, M., Cardea, S., Irusta, S., Ciambelli, P., Santamaria, J., Reverchon, E.

Formation of cellulose acetate-graphene oxide nanocomposites by supercritical

CO₂ assisted phase inversion

(2015) *Industrial and Engineering Chemistry Research*, 54 (33), pp. 8147-8156. Cited 9 times.

DOI: 10.1021/acs.iecr.5b01452

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

50. Chen, K., Shi, B., Yue, Y., Qi, J., Guo, L.

Binary Synergy Strengthening and Toughening of Bio-Inspired Nacre-like Graphene Oxide/Sodium Alginate Composite Paper

(2015) *ACS Nano*, 9 (8), pp. 8165-8175. Cited 29 times.

DOI: 10.1021/acsnano.5b02333

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

51. Unalan, I.U., Wan, C., Figiel, L.F., Olsson, R.T., Trabattoni, S., Farris, S.

Exceptional oxygen barrier performance of pullulan nanocomposites with ultra-low loading of graphene oxide(2015) *Nanotechnology*, 26 (27), art. no. 275703, . Cited 4 times.

DOI: 10.1088/0957-4484/26/27/275703

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

52. Tungkavet, T., Seetapan, N., Pattavarakorn, D., Sirivat, A.

Graphene/gelatin hydrogel composites with high storage modulus sensitivity for using as electroactive actuator: Effects of surface area and electric field strength

(2015) *Polymer (United Kingdom)*, 70, pp. 242-251. Cited 4 times.

DOI: 10.1016/j.polymer.2015.06.027

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

53. Liu, L., Shi, Y., Yu, B., Tai, Q., Wang, B., Feng, X., Liu, H., Wen, P., Yuan, B., Hu, Y.

Preparation of layered graphitic carbon nitride/montmorillonite nanohybrids for improving thermal stability of sodium alginate nanocomposites

(2015) *RSC Advances*, 5 (16), pp. 11761-11765. Cited 3 times.

DOI: 10.1039/c4ra12897d

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

54. Wang, D., Zhang, F., Tang, J.

Sodium alginate decorated carbon nanotubes-graphene composite aerogel for heavy metal ions detection

(2015) *Electrochemistry*, 83 (2), pp. 84-90. Cited 2 times.

DOI: 10.5796/electrochemistry.83.84

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

55. Valentini, L., Rescignano, N., Puglia, D., Cardinali, M., Kenny, J.

Preparation of Alginate/Graphene oxide hybrid films and their integration in triboelectric generators (2015) *European Journal of Inorganic Chemistry*, 2015 (7), pp. 1192-1197. Cited 6 times.

DOI: 10.1002/ejic.201402610

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

56. Garea, S.A., Mihai, A.I., Ghebaour, A. Hybrid films based on sodium alginate and porous clay heterostructures (2015) *Materiale Plastice*, 52 (3), pp. 275-280. Cited 3 times.
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
57. Rajesh, R., Ravichandran, Y.D.
Development of new graphene oxide incorporated tricomponent scaffolds with polysaccharides and hydroxyapatite and study of their osteoconductivity on MG-63 cell line for bone tissue engineering (2015) *RSC Advances*, 5 (51), pp. 41135-41143. Cited 13 times.
DOI: 10.1039/c5ra07015e
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
58. Ahmad, R., Mirza, A.
Sequestration of heavy metal ions by Methionine modified bentonite/Alginate (Meth-bent/Alg): A bionanocomposite (2015) *Groundwater for Sustainable Development*, 1 (1-2), pp. 50-58. Cited 2 times.
DOI: 10.1016/j.gsd.2015.11.003
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
59. Sharma, S., Kothiyal, N.C.
Influence of graphene oxide as dispersed phase in cement mortar matrix in defining the crystal patterns of cement hydrates and its effect on mechanical, microstructural and crystallization properties (2015) *RSC Advances*, 5 (65), pp. 52642-52657. Cited 16 times.
DOI: 10.1039/c5ra08078a
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
60. Wu, S., Shi, T., Zhang, L.
Preparation and properties of amine-functionalized reduced graphene oxide/waterborne polyurethane nanocomposites (2015) *High Performance Polymers*, 28 (4), pp. 453-465. Cited 1 time.
DOI: 10.1177/0954008315587124
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
61. Faturechi, R., Karimi, A., Hashemi, A., Yousefi, H., Navidbakhsh, M.
Influence of Poly(acrylic acid) on the mechanical properties of composite hydrogels (2015) *Advances in Polymer Technology*, 34 (2), art. no. 21487, . Cited 3 times.
DOI: 10.1002/adv.21487
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
62. Terzopoulou, Z., Kyzas, G.Z., Bikiaris, D.N.
Recent advances in nanocomposite materials of graphene derivatives with polysaccharides (2015) *Materials*, 8 (2), pp. 652-683. Cited 13 times.
DOI: 10.3390/ma8020652
DOCUMENT TYPE: Review
SOURCE: Scopus
63. Venkatesan, J., Bhatnagar, I., Manivasagan, P., Kang, K.-H., Kim, S.-K.
Alginate composites for bone tissue engineering: A review (2015) *International Journal of Biological Macromolecules*, 72, pp. 269-281. Cited 74 times.
DOI: 10.1016/j.ijbiomac.2014.07.008
DOCUMENT TYPE: Review
SOURCE: Scopus
64. Noh, S.H., Tung, V.C., Han, T.H., Cruz-Silva, R.
Novel hybridization approaches for graphene-based nanocomposites (2015) *Science of Advanced Materials*, 7 (10), pp. 1962-1978. Cited 2 times.
DOI: 10.1166/sam.2015.2263
DOCUMENT TYPE: Review
SOURCE: Scopus
65. Cao, K., Jiang, Z., Zhao, J., Zhao, C., Gao, C., Pan, F., Wang, B., Cao, X., Yang, J.
Enhanced water permeation through sodium alginate membranes by incorporating graphene oxides (2014) *Journal of Membrane Science*, 469, pp. 272-283. Cited 53 times.
DOI: 10.1016/j.memsci.2014.06.053
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
66. Liu, C.-Y., Gao, X.-P., Wang, X., Li, D., Tang, K.-Y.

Preparation and properties of pH-sensitive SA/GO composite hydrogel beads
(2014) Gongneng Cailiao/Journal of Functional Materials, 45 (13), pp. 13062-13066. Cited 1 time.
DOI: 10.3969/j.issn.1001-9731.2014.13.013
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

67. Chen, Q., Cabanas-Polo, S., Goudouri, O.-M., Boccaccini, A.R.
Electrophoretic co-deposition of polyvinyl alcohol (PVA) reinforced alginate-Bioglass® composite coating on stainless steel: Mechanical properties and in-vitro bioactivity assessment
(2014) Materials Science and Engineering C, 40, pp. 55-64. Cited 15 times.
DOI: 10.1016/j.msec.2014.03.019
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

68. Karimi, A., Navidbakhsh, M.
Measurement of the nonlinear mechanical properties of a poly(vinyl alcohol) sponge under longitudinal and circumferential loading
(2014) Journal of Applied Polymer Science, 131 (10), art. no. 40257, . Cited 39 times.
DOI: 10.1002/app.40257
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

69. Badiger, H., Shukla, S., Kalyani, S., Sridhar, S.
70. Thin film composite sodium alginate membranes for dehydration of acetic acid and isobutanol
(2014) Journal of Applied Polymer Science, 131 (6), art. no. 40018, . Cited 2 times.
DOI: 10.1002/app.40018
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

71. Karimi, A., Navidbakhsh, M.
Mechanical properties of PVA material for tissue engineering applications
(2014) Materials Technology, 29 (2), pp. 90-100. Cited 36 times.
DOI: 10.1179/1753555713Y.0000000115
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

72. Kuila, S.B., Ray, S.K.
Separation of benzene-cyclohexane mixtures by filled blend membranes of carboxymethyl cellulose and sodium alginate
(2014) Separation and Purification Technology, 123, pp. 45-52. Cited 9 times.
DOI: 10.1016/j.seppur.2013.12.017
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

73. Karimi, A., Navidbakhsh, M., Beigzadeh, B.
A visco-hyperelastic constitutive approach for modeling polyvinyl alcohol sponge
(2014) Tissue and Cell, 46 (1), pp. 97-102. Cited 39 times.
DOI: 10.1016/j.tice.2013.12.004
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

74. Shi, Y., Jiang, S., Zhou, K., Bao, C., Yu, B., Qian, X., Wang, B., Hong, N., Wen, P., Gui, Z., Hu, Y., Yuen, R.K.K. Influence of g-C₃N₄ nanosheets on thermal stability and mechanical properties of biopolymer electrolyte nanocomposite films: A novel investigation (2014) ACS Applied Materials and Interfaces, 6 (1), pp. 429-437. Cited 28 times. DOI: 10.1021/am4044932
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

75. Kuila, S.B., Ray, S.K.
Dehydration of dioxane by pervaporation using filled blend membranes of polyvinyl alcohol and sodium alginate (2014) Carbohydrate Polymers, 101 (1), pp. 1154-1165. Cited 11 times.
DOI: 10.1016/j.carbpol.2013.09.086
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

76. Wang, L., Lu, C., Zhang, B., Zhao, B., Wu, F., Guan, S.
Fabrication and characterization of flexible silk fibroin films reinforced with graphene oxide for biomedical applications (2014) RSC Advances, 4 (76), pp. 40312-40320. Cited 8 times.
DOI: 10.1039/c4ra04529g
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus

	<p>77. Ghosh, T.K., Gope, S., Mondal, D., Bhowmik, B., Mollick, M.M.R., Maity, D., Roy, I., Sarkar, G., Sadhukhan, S., Rana, D., Chakraborty, M., Chattopadhyay, D. Assessment of morphology and property of graphene oxide-hydroxypropylmethylcellulose nanocomposite films(2014) International Journal of Biological Macromolecules, 66, pp. 338-345. Cited 7 times.DOI: 10.1016/j.ijbiomac.2014.02.054 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>78. Wan, Y., Chen, X., Xiong, G., Guo, R., Luo, H. Synthesis and characterization of three-dimensional porous graphene oxide/sodium alginate scaffolds with enhanced mechanical properties(2014) Materials Express, 4 (5), pp. 429-434. Cited 11 times. DOI: 10.1166/mex.2014.1188 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>79. Guo, Y., Duan, B., Zhou, J., Zhu, P. Chitin/graphene oxide composite films with enhanced mechanical properties prepared in NaOH/urea aqueous solution(2014) Cellulose, 21 (3), pp. 1781-1791. Cited 5 times. DOI: 10.1007/s10570-014-0164-z DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>80. Karimi, A., Navidbakhsh, M., Faghihi, S. Fabrication and mechanical characterization of a polyvinyl alcohol sponge for tissue engineering applications(2014) Perfusion (United Kingdom), 29 (3), pp. 231-237. Cited 14 times. DOI: 10.1177/0267659113513823 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>81. Karimi, A., Navidbakhsh, M., Faghihi, S. Measurement of the mechanical failure of polyvinyl alcohol sponge using biaxial puncture test (2014) Journal of Biomaterials and Tissue Engineering, 4 (1), pp. 46-50. Cited 34 times. DOI: 10.1166/jbt.2014.1134 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>82. Karimi, A., Navidbakhsh, M. Material properties in unconfined compression of gelatin hydrogel for skin tissue engineering applications(2014) Biomedizinische Technik, 59 (6), pp. 479-486. Cited 13 times. DOI: 10.1515/bmt-2014-0028 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>83. Maheshkumar, K.V., Krishnamurthy, K., Sathishkumar, P., Sahoo, S., Uddin, E., Pal, S.K.,Rajasekar, R. Research updates on graphene oxide-based polymeric nanocomposites (2014) Polymer Composites, 35 (12), pp. 2297-2310. Cited 10 times. DOI: 10.1002/pc.22899 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>84. Wu, S., Liu, X., Yeung, K.W.K., Liu, C., Yang, X. Biomimetic porous scaffolds for bone tissue engineering (2014) Materials Science and Engineering R: Reports, 80 (1), pp. 1-36. Cited 133 times. DOI: 10.1016/j.mser.2014.04.001 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
14	<p>Aprodu Iuliana, Banu Iuliana, Istrate Adrian Vasile Eugenia, Pandele Andreea Madalina, Vasile Eugeniu, Ionita Mariana, Molecular dynamics analysis of bone morphogenetic protein-2 conformations and mechanical properties, DIGEST JOURNAL OF NANOMATERIALS AND BIOSTRUCTURES, SN 1842-3582, 2013, 8(1), 81-87 WOS:000316441200009, Article 0 citari</p>
15	<p>Ionita Mariana, Multiscale molecular modeling of SWCNTs/epoxy resin composites, mechanical behavior, COMPOSITES PART B-ENGINEERING, SN 1359-8368, 2012, 43(8), 3491-3496 DI 10.1016/j.compositesb.2011.12.008 WOS:000310403600071, Article 17 citari</p>

1. Kim, B., Choi, J., Yang, S., Yu, S., Cho, M.
Multiscale modeling of interphase in crosslinked epoxy nanocomposites(2017) *Composites Part B: Engineering*, 120, pp. 128-142. DOI: 10.1016/j.compositesb.2017.03.059
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
2. Gooneie, A., Sapkota, J., Shirole, A., Holzer, C.
Length controlled kinetics of self-assembly of bidisperse nanotubes/nanorods in polymers (2017) *Polymer (United Kingdom)*, 118, pp. 236-248. DOI: 10.1016/j.polymer.2017.05.010
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
3. Awadallah, A.E., Aboul-Enein, A.A., Azab, M.A., Abdel-Monem, Y.K.
Influence of Mo or Cu doping in Fe/MgO catalyst for synthesis of single-walled carbon nanotubes by catalytic chemical vapor deposition of methane(2017) *Fullerenes Nanotubes and Carbon Nanostructures*, 25 (4), pp. 256-264. DOI: 10.1080/1536383X.2017.1283619
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
4. Johnston, J.P., Koo, B., Subramanian, N., Chattopadhyay, A.
Modeling the molecular structure of the carbon fiber/polymer interphase for multiscale analysis of composites (2017) *Composites Part B: Engineering*, 111, pp. 27-36. Cited 3 times.DOI: 10.1016/j.compositesb.2016.12.008
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
5. Kumar, A., Sharma, K., Singh, P.K., Dwivedi, V.K.
Mechanical characterization of vacancy defective single-walled carbon nanotube/epoxy composites (2017) *Materials Today: Proceedings*, 4 (2), pp. 4013-4021. DOI: 10.1016/j.matpr.2017.02.303
DOCUMENT TYPE: Conference Paper
SOURCE: Scopus
6. Zhou, B., Luo, W., Yang, J., Duan, X., Wen, Y., Zhou, H., Chen, R., Shan, B.
Simulation of dispersion and alignment of carbon nanotubes in polymer flow using dissipative particle dynamics (2017) *Computational Materials Science*, 126, pp. 35-42. Cited 1 time.DOI: 10.1016/j.commatsci.2016.09.012
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
7. Koo, B., Subramanian, N., Chattopadhyay, A.
Molecular dynamics study of brittle fracture in epoxy-based thermoset polymer(2016) *Composites Part B: Engineering*, 95, pp. 433-439. Cited 4 times.DOI: 10.1016/j.compositesb.2016.04.012
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
8. Srivastava, A.K., Mokhalingam, A., Singh, A., Kumar, D.
Molecular dynamics study of mechanical properties of carbon nanotube reinforced aluminum composites (2016) *AIP Conference Proceedings*, 1728, art. no. 020297, . DOI: 10.1063/1.4946348
DOCUMENT TYPE: Conference Paper
SOURCE: Scopus
9. Pal, G., Kumar, S.
Modeling of carbon nanotubes and carbon nanotube-polymer composites(2016) *Progress in Aerospace Sciences*, 80, pp. 33-58. Cited 6 times.DOI: 10.1016/j.paerosci.2015.12.001
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
10. Hadden, C.M., Klimek-Mcdonald, D.R., Pineda, E.J., King, J.A., Reichenadter, A.M., Miskioglu, I., Gowtham, S., Odegard, G.M.
Mechanical properties of graphene nanoplatelet/carbon fiber/epoxy hybrid composites: Multiscale modeling and experiments(2015) *Carbon*, 95, pp. 100-112. Cited 25 times.DOI: 10.1016/j.carbon.2015.08.026
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
11. Masoumi, S., Arab, B., Valipour, H.
A study of thermo-mechanical properties of the cross-linked epoxy: An atomistic simulation (2015) *Polymer (United Kingdom)*, 70, art. no. 17936, pp. 351-360. Cited 10 times.DOI:10.1016/j.polymer.2015.06.038
DOCUMENT TYPE: Article

	<p>SOURCE: Scopus</p> <p>12. Sharma, K., Sen Kaushalyayan, K., Shukla, M. Pull-out simulations of interfacial properties of amine functionalized multi-walled carbon nanotube epoxy composites (2015) Computational Materials Science, 99, pp. 232-241. Cited 7 times.DOI: 10.1016/j.commatsci.2014.12.023 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>13. Hadden, C.M., Klimek-McDonald, D.R., Pineda, E.J., King, J.A., Reichenadter, A.M., Miskioglu, I., Gowtham, S., Odegard, G.M. Mechanical properties of graphene nanoplatelet/carbon fiber/epoxy hybrid composites: Multiscale modeling and experiments(2015) Proceedings of the American Society for Composites - 30th Technical Conference, ACS 2015, . DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus</p> <p>14. Sharma, K., Shukla, M. Molecular modeling of the mechanical behavior of carbon fiber-amine functionalized multiwall carbon nanotube/epoxy composites (2014) Xinxing Tan Cailiao/New Carbon Materials, 29 (2), pp. 132-142. Cited 7 times. DOI: 10.1016/S1872-5805(14)60131-1 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>15. Shokuhfar, A., Arab, B. The effect of cross linking density on the mechanical properties and structure of the epoxy polymers: Molecular dynamics simulation (2013) Journal of Molecular Modeling, 19 (9), pp. 3719-3731. Cited 25 times.DOI: 10.1007/s00894-013-1906-9 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>16. Jia, X., Liu, B., Huang, L., Hui, D., Yang, X. Numerical analysis of synergistic reinforcing effect of silica nanoparticle-MWCNT hybrid on epoxy-based composites(2013) Composites Part B: Engineering, 54 (1), pp. 133-137. Cited 8 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2013.04.002 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>17. Sharma, K., Shukla, M. Molecular dynamics simulation of the effect of amine functionalization on the elastic properties of single, double and triple walled carbon nanotubes(2012) 8th South African Conference on Computational and Applied Mechanics, SACAM 2012 - Conference Proceedings, pp. 249-255. DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus</p>
16	<p>Pilan L., Raicopol M., Vasile, E., Ionita Mariana. The effect of incorporation of different carbon nanotubes on the properties of polypyrrole nanocomposite - molecular modeling and experimental investigations, DIGEST JOURNAL OF NANOMATERIALS AND BIOSTRUCTURES, SN 1842-3582, 2012, 7(3), 1253-1262 WOS:000312709300044, Article 0 citari</p>
17	<p>Ionita, Mariana, Iovu, Horia, Mechanical properties, urea diffusion, and cell cultural response of poly(vinyl alcohol)-Chitosan bioartificial membranes via molecular modelling and experimental investigation, COMPOSITES PART B-ENGINEERING SN 1359-8368, 2012, 43(5), 2464-2470 DI 10.1016/j.compositesb.2011.09.015 WOS:000305356700046, Article 17 citari</p>
	<p>1. Ghobadi, N., Mohammadi, T., Kasiri, N., Kazemimoghadam, M. Modified poly(vinyl alcohol)/chitosan blended membranes for isopropanol dehydration via pervaporation: Synthesis optimization and modeling by response surface methodology(2017) Journal of Applied Polymer Science, 134 (11), art. no. 44587, . Cited 1 time.DOI: 10.1002/app.44587 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Ke, G.-Z., Zhu, K.-D., Li, Y.-F. Structure and properties of chitosan and polyvinyl alcohol blend film (2017) Key Engineering Materials, 727, pp. 895-899. DOI: 10.4028/www.scientific.net/KEM.727.895 DOCUMENT TYPE: Conference Paper</p>

SOURCE: Scopus

3. Filimon, A., Albu, R.M., Stoica, I., Avram, E.

Blends based on ionic polysulfones with improved conformational and microstructural characteristics: Perspectives for biomedical applications(2016) *Composites Part B: Engineering*, 93, pp. 1-11. Cited 2 times.

DOI: 10.1016/j.compositesb.2016.02.062

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

4. Surudžić, R., Janković, A., Bibić, N., Vukašinović-Sekulić, M., Perić-Grujić, A., Mišković-Stanković, V., Park, S.J., Rhee, K.Y.

Physico-chemical and mechanical properties and antibacterial activity of silver/poly(vinyl alcohol)/graphene nanocomposites obtained by electrochemical method(2016) *Composites Part B: Engineering*, 85, pp. 102-112. Cited 8 times.DOI: 10.1016/j.compositesb.2015.09.029

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

5. Islam, A., Yasin, T., Gull, N., Khan, S.M., Munawar, M.A., Shafiq, M., Sabir, A., Jamil, T.

Evaluation of selected properties of biocompatible chitosan/poly(vinyl alcohol) blends (2016) *International Journal of Biological Macromolecules*, 82, pp. 551-556. Cited 2 times.

DOI: 10.1016/j.ijbiomac.2015.09.073

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

6. Fortunati, E.Multifunctional Films, Blends, and Nanocomposites Based on Chitosan: Use in Antimicrobial Packaging(2016) *Antimicrobial Food Packaging*, pp. 467-477.

DOI: 10.1016/B978-0-12-800723-5.00038-3

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

7. Jose, C., Thomas, M.S., Deepa, B., Pothan, L.A., Thomas, S.

Adhesion and Surface Issues in Biocomposites and Bionanocomposites (2015) *Progress in Adhesion and Adhesives*, pp. 169-217. Cited 1 time.

DOI: 10.1002/9781119162346.ch4

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

8. Wang, J., Zhang, W., Li, W., Xing, W.

Preparation and characterization of chitosan-poly (vinyl alcohol)/polyvinylidene fluoride hollow fiber composite membranes for pervaporation dehydration of isopropanol (2015) *Korean Journal of Chemical Engineering*, 32 (7), pp. 1369-1376. Cited 1 time.

DOI: 10.1007/s11814-014-0328-4

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

9. Liu, H., Zhong, Y.-J., Li, S.-X., Li, J.-H., Li, Z.-L., Lin, L.-J., Zhou, W.

Prediction of miscibility in chitosan/amylose blends by molecular dynamics simulation(2015) *Modern Food Science and Technology*, 31 (8), . DOI: 10.13982/j.mfst.1673-9078.2015.8.023

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

10. Chiono, V., Nardo, T., Ciardelli, G.

Bioartificial Biomaterials for Regenerative Medicine Applications(2014) *Regenerative Medicine Applications in Organ Transplantation*, pp. 113-136. DOI: 10.1016/B978-0-12-398523-1.00009-4

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

11. Bonilla, J., Fortunati, E., Atarés, L., Chiralt, A., Kenny, J.M.

Physical, structural and antimicrobial properties of poly vinyl alcohol-chitosan biodegradable films (2014) *Food Hydrocolloids*, 35, pp. 463-470. Cited 62 times.DOI: 10.1016/j.foodhyd.2013.07.002

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

12. Zhang, M., Liu, Y., Yi, H., Luan, J., Zhang, Y., Cai, H., Sun, D.

Electrospun zein/PVA fibrous mats as three-dimensional surface for embryonic stem cell culture (2014) *Journal of the Textile Institute*, 105 (3), pp. 246-255. Cited 2 times.DOI:

10.1080/00405000.2013.835902

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

13. Zhang, Y., Ye, L.

Structure and property of polyvinyl alcohol/precipitated silica composite hydrogels for microorganism immobilization(2014) *Composites Part B: Engineering*, 56, pp. 749-755. Cited 9 times.

	<p>DOI: 10.1016/j.compositesb.2013.09.015 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>14. Alberti, M., Snakenborg, D., Lopacinska, J.M., Dufva, M., Kutter, J.P. Impedance spectra of patch clamp scenarios for single cells immobilized on a lab-on-a-chip (2014) <i>Microfluidics and Nanofluidics</i>, 17 (2), pp. 263-274. Cited 2 times.DOI: 10.1007/s10404-013-1304-8DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>15. Jose, C., Thomas, M.S., Deepa, B., Pothan, L.A., Thomas, S. Adhesion and surface issues in biocomposites and bionanocomposites: A critical review (2014) <i>Reviews of Adhesion and Adhesives</i>, 2 (2), pp. 173-225. Cited 1 time.DOI: 10.7569/RAA.2014.097303 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>16. Lee, J.H., Marroquin, J., Rhee, K.Y., Park, S.J., Hui, D. Cryomilling application of graphene to improve material properties of graphene/chitosan nanocomposites (2013) <i>Composites Part B: Engineering</i>, 45 (1), pp. 682-687. Cited 32 times. DOI: 10.1016/j.compositesb.2012.05.011 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>17. Mohamad, N., Nor Nadiah, A.H., Jeefferie, A.R., Mohd Fairuz, D. Effect of chitosan gelatinization temperature on water absorption and water retention of chitosan-based urea fertilizer(2013) <i>International Journal of Automotive and Mechanical Engineering</i>, 8 (1), pp. 1357-1366. Cited 3 times.DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
18	<p>Ionita Mariana, Pruna Alina, Polypyrrole/carbon nanotube composites: Molecular modeling and experimental investigation as anti-corrosive coating, <i>PROGRESS IN ORGANIC COATINGS</i>, SN 0300-9440, 2011, 72(4), 647-652 DI 10.1016/j.porgcoat.2011.07.007 WOS:000297454900007, Article 34 citari</p>
	<p>1. Mayuri, P., Kumar, A.S.Unexpected Electrochemical Transformation of Aminobenzene Sulfonic Acid Isomers to Respective Surface-Confined-Redox Active Quinones Bypassing Polyaniline on a MWCNT Surface(2017) <i>ChemElectroChem</i>, 4 (3), pp. 701-708. DOI: 10.1002/celec.201600622DOCUMENT TYPE: ArticleSOURCE: Scopus</p> <p>2. Rai, B., PradipModeling self-assembly of surfactants at interfaces(2017) <i>Current Opinion in Chemical Engineering</i>, 15, pp. 84-94. DOI: 10.1016/j.coche.2016.12.003 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p> <p>3. Zare, E.N., Lakouraj, M.M., Moosavi, E.Poly (3-aminobenzoic acid) @ MWCNTs hybrid conducting nanocomposite: Preparation, characterization, and application as a coating for copper corrosion protection (2016) <i>Composite Interfaces</i>, 23 (7), pp. 571-583. Cited 1 time.DOI: 10.1080/09276440.2016.1156966 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>4. Shokrieh, M.M., Ghajar, R., Shajari, A.R. The effect of time-dependent slightly weakened interface on the viscoelastic properties of CNT/polymer nanocomposites(2016) <i>Composite Structures</i>, 146, pp. 122-131. Cited 1 time.DOI: 10.1016/j.compstruct.2016.03.022 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>5. Pruna, A., Shao, Q., Kamruzzaman, M., Zapien, J.A., Ruotolo, A. Enhanced electrochemical performance of ZnO nanorod core/polypyrrole shell arrays by graphene oxide (2016) <i>Electrochimica Acta</i>, 187, pp. 517-524. Cited 4 times.DOI: 10.1016/j.electacta.2015.11.087 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>6. Shen, W., Feng, L., Liu, X., Luo, H., Liu, Z., Tong, P., Zhang, W. Multiwall carbon nanotubes-reinforced epoxy hybrid coatings with high electrical conductivity and corrosion resistance prepared via electrostatic spraying(2016) <i>Progress in Organic Coatings</i>, 90, pp. 139-146. Cited 5 times.</p>

DOI: 10.1016/j.porgcoat.2015.10.006

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

7. Yeole, K.V., Agarwal, I.P., Mhaske, S.T.

The effect of carbon nanotubes loaded with 2-mercaptobenzothiazole in epoxy-based coatings

(2016) Journal of Coatings Technology Research, 13 (1), pp. 31-40. DOI: 10.1007/s11998-015-9730-z

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

8. Antila, H.S., Tassel, P.R.V., Sammalkorpi, M. Ewald Electrostatics for Mixtures of Point and Continuous Line Charges (2015) Journal of Physical Chemistry B, 119 (41), pp. 13218-13226.

DOI: 10.1021/acs.jpcc.5b07637

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

9. Yang, X., Shi, K., Zhitomirsky, I., Cranston, E.D.

Cellulose Nanocrystal Aerogels as Universal 3D Lightweight Substrates for Supercapacitor

Materials (2015) Advanced Materials, 27 (40), pp. 6104-6109. Cited 27 times. DOI:

10.1002/adma.201502284

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

10. Zare, E.N., Lakouraj, M.M., Ghasemi, S., Moosavi, E.

Emulsion polymerization for the fabrication of poly(o-phenylenediamine)@multi-walled carbon nanotubes nanocomposites: Characterization and their application in the corrosion protection of 316L SS

(2015) RSC Advances, 5 (84), pp. 68788-68795. Cited 8 times. DOI: 10.1039/c5ra11295h

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

11. Baig, U., Wani, W.A., Hun, L.T.

Facile synthesis of an electrically conductive polycarbazole-zirconium(IV)phosphate cation exchange

nanocomposite and its room temperature ammonia sensing performance (2015) New Journal of

Chemistry, 39 (9), pp. 6882-6891. Cited 1 time. DOI: 10.1039/c5nj01029b

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

12. Jadhav, N., Jensen, M.B., Gelling, V.

Tungstate and vanadate-doped polypyrrole/aluminum flake composite coatings for the corrosion protection of aluminum 2024-T3 (2015) Journal of Coatings Technology Research, 12 (2), pp. 259-276. Cited 2 times.

DOI: 10.1007/s11998-014-9633-4 DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

13. Madhan Kumar, A., Gasem, Z.M.

In situ electrochemical synthesis of polyaniline/f-MWCNT nanocomposite coatings on mild steel for corrosion protection in 3.5% NaCl solution (2015) Progress in Organic Coatings, 78, pp. 387-394. Cited 26 times.

DOI: 10.1016/j.porgcoat.2014.07.009

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

14. Atta, A.M., El-Mahdy, G.A., Al-Lohedan, H.A., Shoueir, K.R.

Electrochemical behavior of smart N-isopropyl acrylamide copolymer nanogel on steel for corrosion protection in acidic solution (2015) International Journal of Electrochemical Science, 10 (1), pp. 870-882. Cited 6 times.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

15. Gergely, A., Pászti, Z., Mihály, J., Drotár, E., Török, T.

Galvanic function of zinc-rich coatings facilitated by percolating structure of the carbon nanotubes.

Part I: Characterization of the nano-size particles (2015) Progress in Organic Coatings, 78, pp. 437-445.

DOI: 10.1016/j.porgcoat.2013.09.016

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

16. Atta, A.M., El-Mahdy, G.A., Al-Lohedan, H.A., Tawfeek, A.M., Sayed, S.R.

Corrosion performance of nanostructured clay hybrid film based on crosslinked 3-(acrylamidopropyl) trimethylammonium chloride-co-acrylamide on mild steel in acidic medium (2015) International Journal of Electrochemical Science, 10 (3), pp. 2377-2390. Cited 4 times.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

17. Jadhav, N., Jensen, M.B., Gelling, V.

Tungstate and vanadate-doped polypyrrole/aluminum flake composite coatings for the corrosion protection of aluminum 2024-T3(2015) Journal of Behavioral Education, 24 (1), pp. 259-276.

DOI: 10.1007/s11998-014-9633-4

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

18. Pruna, A.

Advances in carbon nanotube technology for corrosion applications

(2015) Handbook of Polymer Nanocomposites. Processing, Performance and Application: Volume B: Carbon Nanotube Based Polymer Composites, pp. 335-360. Cited 2 times.DOI: 10.1007/978-3-642-45229-1_36

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

19. Gergely, A., Pászti, Z., Bertóti, I., Mihály, J., Drotár, E., Török, T.

Hybrid Zinc-Rich Paint Coatings: The Impact of Incorporation of Nano-Size Inhibitor and Electrical Conducting Particles(2014) Intelligent Coatings for Corrosion Control, pp. 195-249.

DOI: 10.1016/B978-0-12-411467-8.00006-4

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

20. Madhan Kumar, A., Sudhagar, P., Fujishima, A., Gasem, Z.M.

Hierarchical polymer nanocomposite coating material for 316L SS implants: Surface and electrochemical aspects of PPy/f-CNTs coatings(2014) Polymer (United Kingdom), 55 (21), pp. 5417-5424. Cited 6 times.DOI: 10.1016/j.polymer.2014.08.073

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

21. Gergely, A., Pászti, Z., Mihály, J., Drotár, E., Török, T.

Galvanic function of zinc-rich coatings facilitated by percolating structure of the carbon nanotubes.

Part II: Protection properties and mechanism of the hybrid coatings(2014) Progress in Organic Coatings, 77 (2), pp. 412-424. Cited 9 times.DOI: 10.1016/j.porgcoat.2013.11.004

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

22. Gupta, T.K., Singh, B.P., Mathur, R.B., Dhakate, S.R.

Multi-walled carbon nanotube-graphene-polyaniline multiphase nanocomposite with superior electromagnetic shielding effectiveness(2014) Nanoscale, 6 (2), pp. 842-851. Cited 90 times.

DOI: 10.1039/c3nr04565j

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

23. Deshpande, P.P., Jadhav, N.G., Gelling, V.J., Sazou, D.

Conducting polymers for corrosion protection: A review(2014) Journal of Coatings Technology Research, 11 (4), pp. 473-494. Cited 53 times.DOI: 10.1007/s11998-014-9586-7

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

24. Gergely, A., Pászti, Z., Bertóti, I., Török, T., Pfeifer, E., Kálmán, E.

Novel zinc-rich epoxy paint coatings with hydrated alumina and carbon nanotubes supported polypyrrole for corrosion protection of low carbon steel: Part I: Inhibitor particles and their dispersions (2013) Materials and Corrosion, 64 (12), pp. 1082-1090. Cited 2 times.DOI: 10.1002/maco.201206706

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

25. Doğruyol, Z., Temel, G., Doğruyol, S.K., Pekcan, Ö., Arsu, N.

Investigation of PSt-MWCNT concentration on epoxyacrylate photopolymerization and conductivity of polymer films(2013) Progress in Organic Coatings, 76 (6), pp. 944-949. Cited 2 times.

DOI: 10.1016/j.porgcoat.2012.10.013

DOCUMENT TYPE: Conference Paper

SOURCE: Scopus

26. Gergely, A., Pászti, Z., Hakkel, O., Bertóti, I., Mihály, J., Török, T.

Investigation of polypyrrole modified carbon nanotubes/aluminium-oxid monohydrate containing zinc-rich hybrid paint coatings [Polipirrollal módosított szén nanocso/ alumínium-oxid monohidrát alapú cinkdús hibrid festékalapozók vizsgálata](2013) Korroziós Figyelo, 53 (1), pp. 3-24.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

27. Gergely, A., Török, T., Pászti, Z., Bertóti, I., Mihály, J., Kálmán, E.

Zinc-rich paint coatings containing either ionic surfactant-modified or functionalized multi-walled

	<p>carbon nanotube-supported polypyrrole utilized to protect cold-rolled steel against corrosion(2013) Applications of Carbon Nanotubes, pp. 211-258. DOCUMENT TYPE: Book Chapter SOURCE: Scopus</p> <p>28. Gergely, A., Bertóti, I., Török, T., Pfeifer, É., Kálmán, E. Corrosion protection with zinc-rich epoxy paint coatings embedded with various amounts of highly dispersed polypyrrole-deposited alumina monohydrate particles(2013) Progress in Organic Coatings, 76 (1), pp. 17-32. Cited 14 times.DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>29. Pruna, A., Pílan, L. Electrochemical study on new polymer composite for zinc corrosion protection(2012) Composites Part B: Engineering, 43 (8), pp. 3251-3257. Cited 13 times.DOI: 10.1016/j.compositesb.2012.02.041 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>30. Gergely, A., Pászti, Z., Hakkell, O., Drotár, E., Mihály, J., Kálmán, E. Corrosion protection of cold-rolled steel with alkylid paint coatings composited with submicron-structure types polypyrrole-modified nano-size alumina and carbon nanotubes(2012) Materials Science and Engineering B: Solid-State Materials for Advanced Technology, 177 (18), pp. 1571-1582. Cited 14 times. DOI: 10.1016/j.mseb.2012.03.049 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>31. András, G., Imre, B., Zoltán, P., Éva, K.P., Tamás, T. Investigation of variously structured polypyrrole modified nano-size aluminium-oxide monohydrate inhibitor particles comprised zinc-rich hybrid primer coatings [Polipirrollal módosított nanoméretű alumínium-oxidtartalmú cinkdús hibrid festé kalapozók előállítására és vizsgálata](2012) Korroziós Figyelo, 52 (2), pp. 27-45. Cited 1 time. DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>32. Prună, A., Brânzoi, F.Electrochemical activity and microscopy of electrosynthesised poly(o-phenylenediamine) nanotubes(2012) Journal of Polymer Research, 19 (6), art. no. 9879, . Cited 10 times.DOI: 10.1007/s10965-012-9879-4DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>33. Richard Prabakar, S.J., Pyo, M. Corrosion protection of aluminum in LiPF₆ by poly(3,4-ethylenedioxythiophene) nanosphere-coated multiwalled carbon nanotube(2012) Corrosion Science, 57, pp. 42-48. Cited 11 times.DOI: 10.1016/j.corsci.2011.12.036 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>34. Pullini, D., Pruna, A., Zanin, S., Mataix, D.B. High-efficiency electrodeposition of large scale ZnO nanorod arrays for thin transparent electrodes (2012) Journal of the Electrochemical Society, 159 (2), . Cited 18 times.DOI: 10.1149/2.093202jes DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
19	<p>Ionita M., Ciupina V., Vasile E., Influence of different carbon nanotubes on the mechanical properties of polyaniline nanocomposite - multiscale molecular modeling, JOURNAL OF OPTOELECTRONICS AND ADVANCED MATERIALS, SN 1454-4164, 2011, 13(7-8), 769-775 WOS:000294887100005, Article 2 citari</p>
	<p>1. Barbinta Patrascu, M.E., Iftimie, V. Carbon nanotubes and conducting polymers in biohybrids (2016) Optoelectronics and Advanced Materials, Rapid Communications, 10 (9-10), pp. 781-784. DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Patrascu, M.E.B., Cojocariu, A., Tugulea, L., Badea, N.M., Lacatusu, I., Meghea, A. Nanostructures with liposomes and carbon nanotubes (2011) Journal of Optoelectronics and Advanced Materials, 13 (9), pp. 1153-1158. Cited 2 times. DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>

20	<p>Ionita Mariana, Damian, Celina Maria, Molecular Modelling for Calculation of Mechanical Properties of SWCNTs/Epoxy Composites: Effect of SWCNTs Diameter, MATERIALE PLASTICE; SN 0025-5289 2011, 48(1), 54-57 WOS:000289661700011, Article 2 citari</p>
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Syed, F., Zainuddin, S., Carter, A., Matthews, M., Jeelani, S. Single-walled carbon nanotube added Epon 862 nanocomposites: Investigating the crosslinking behaviour and interfacial properties through molecular dynamics simulations (2016) International SAMPE Technical Conference, 2016-January, . DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus 2. Khare, K.S., Khare, R. Effect of carbon nanotube dispersion on glass transition in cross-linked epoxy-carbon nanotube nanocomposites: Role of interfacial interactions (2013) Journal of Physical Chemistry B, 117 (24), pp. 7444-7454. Cited 28 times. DOI: 10.1021/jp401614p DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus
21	<p>Ionita Mariana, Branzoi Ioan Viorel, Multiscale Molecular Modeling and Laboratory Investigation of Polypyrrole-polyaniline Composite, MATERIALE PLASTICE, SN 0025-5289, 2010, 47(2), 184-188 WOS:000281051300013, Article 0 citari</p>
22	<p>Ionita Mariana, Branzoi Ioan Viorel, Popa Laurentiu, Synthesis, physicochemical characterization, and preliminary molecular modeling studies of SnO₂ nanoparticles, SURFACE AND INTERFACE ANALYSIS, 13th European Conference on Applications of Surface and Interface Analysis 2009, SN 0142-2421, 2010, 42(6-7), 983-986 DI 10.1002/sia.3375 WOS:000281149700115, Article 0 citari</p>
23	<p>Ionita Mariana, Branzoi I. V., Pilan L., Multiscale Molecular Modeling and Experimental Validation of Polyaniline-CNTs Composite Coatings for Corrosion Protecting SURFACE AND INTERFACE ANALYSIS, 13th European Conference on Applications of Surface and Interface, Analysis SN 0142-2421, 2010, 42, 6-7, 987-990 DI 10.1002/sia.3559 WOS:000281149700116, Article 8 citari</p>
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Park, C.H., Tocci, E., Fontananova, E., Bahattab, M.A., Aljlil, S.A., Drioli, E. Mixed matrix membranes containing functionalized multiwalled carbon nanotubes: Mesoscale simulation and experimental approach for optimizing dispersion (2016) Journal of Membrane Science, 514, pp. 195-209. Cited 6 times. DOI: 10.1016/j.memsci.2016.04.011 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 2. Vo, M.D., Papavassiliou, D.V. Physical adsorption of polyvinyl pyrrolidone on carbon nanotubes under shear studied with dissipative particle dynamics simulations (2016) Carbon, 100, pp. 291-301. Cited 4 times. DOI: 10.1016/j.carbon.2015.12.105 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 3. Karatrantos, A., Clarke, N., KrÄ¶ger, M. Modeling of polymer structure and conformations in polymer nanocomposites from atomistic to mesoscale: A review (2016) Polymer Reviews, 56 (3), pp. 385-428. Cited 11 times. DOI: 10.1080/15583724.2015.1090450 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus 4. Bahramian, A. Molecular dynamics simulation of surface morphology and thermodynamic properties of polyaniline nanostructured film (2015) Surface and Interface Analysis, 47 (1), pp. 1-14. Cited 5 times. DOI: 10.1002/sia.5624 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 5. Pruna, A. Advances in carbon nanotube technology for corrosion applications

	<p>(2015) Handbook of Polymer Nanocomposites. Processing, Performance and Application: Volume B: Carbon Nanotube Based Polymer Composites, pp. 335-360. Cited 2 times. DOI: 10.1007/978-3-642-45229-1_36 DOCUMENT TYPE: Book Chapter SOURCE: Scopus</p> <p>6. Karatrantos, A., Clarke, N., Composto, R.J., Winey, K.I. Topological entanglement length in polymer melts and nanocomposites by a DPD polymer model (2013) Soft Matter, 9 (14), pp. 3877-3884. Cited 29 times.DOI: 10.1039/c3sm27651a DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>7. Detsri, E., Dubas, S.T. Dispersion of multiwalled carbon nanotubes with water-Soluble polyaniline blend poly(sodium 4-Styrenesulfonate)(2012) Applied Mechanics and Materials, 229-231, pp. 223-227. Cited 3 times. DOI: 10.4028/www.scientific.net/AMM.229-231.223 DOCUMENT TYPE: Conference Paper SOURCE: Scopus</p> <p>8. Sun, L., Shi, Y., Chu, L., Xu, X., Liu, J. Preparation of polyaniline coated polystyrene-poly(styrene-co-sodium 4-styrenesulfonate) microparticles and the further fabrication of hollow polyaniline microspheres (2012) Journal of Applied Polymer Science, 126 (3), pp. 870-876. Cited 6 times. DOI: 10.1002/app.36322 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
24	<p>Ionita Mariana, Silvestri Davide, Gautieri Alfonso, Votta Emiliano, Ciardelli Gianluca, Redaelli Alberto, Diffusion of small molecules in bioartificial membranes for clinical use: molecular modelling and laboratory investigation, DESALINATION-Conference of the European-Membrane-Society (EUROMEMBRANE 2006), SN 0011-9164 2006, 200 (1-3), 157-159 DI 10.1016/j.desal.2006.03.280 WOS:000242616400063, Article 3 citari</p>
	<p>1. Zunino, P., Vesentini, S., Porpora, A., Soares, J.S., Gautieri, A., Redaelli, A. Multiscale computational analysis of degradable polymers(2012) Modeling, Simulation and Applications, 5, pp. 333-361. Cited 1 time.DOI: 10.1007/978-88-470-1935-5_11 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>3. Gautieri, A., Mezzananza, A., Motta, A., Redaelli, A., Vesentini, S. Atomistic modeling of water diffusion in hydrolytic biomaterials(2012) Journal of Molecular Modeling, 18 (4), pp. 1495-1502. Cited 4 times.DOI: 10.1007/s00894-011-1176-3 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>4. Gautieri, A., Vesentini, S., Redaelli, A. How to predict diffusion of medium-sized molecules in polymer matrices. from atomistic to coarse grain simulations(2010) Journal of Molecular Modeling, 16 (12), pp. 1845-1851. Cited 14 times. DOI: 10.1007/s00894-010-0687-7 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
25	<p>Ionita M., Cappelletti G., Minguzzi A., Ardizzone S., Bianchi C., Rondinini, S., Vertova A. Bulk, surface and morphological features of nanostructured tin oxide by a controlled alkoxide-gel path, JOURNAL OF NANOPARTICLE RESEARCH, SN 1388-0764, 2006, 8(5), 653-660 DI 10.1007/s11051-005-8383-8 WOS:000241949000012, Article 10 citari</p>
	<p>1. Vatanparast, M., Taghizadeh, M.T. One-step hydrothermal synthesis of tin dioxide nanoparticles and its photocatalytic degradation of methylene blue(2016) Journal of Materials Science: Materials in Electronics, 27 (1), pp. 54-63. Cited 5 times.DOI: 10.1007/s10854-015-3716-6 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Minguzzi, A., Longoni, G., Cappelletti, G., Pargoletti, E., Di Bari, C., Locatelli, C., Marelli, M., Rondinini, S., Vertova, A. The influence of carbonaceous matrices and electrocatalytic MnO₂ nanopowders on lithium-air battery performances(2016) Nanomaterials, 6 (1), pp. 1-15. Cited 1 time. DOI: 10.3390/nano6010010</p>

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

3. Sakhare, R.D., Khuspe, G.D., Navale, S.T., Mulik, R.N., Chougule, M.A., Pawar, R.C., Lee, C.S., Sen, S., Patil, V.B. Nanocrystalline SnO₂ thin films: Structural, morphological, electrical transport and optical studies(2013) Journal of Alloys and Compounds, 563, pp. 300-306. Cited 17 times.

DOI: 10.1016/j.jallcom.2013.02.069

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

4. Karunakaran, C., Sakthi Raadha, S., Gomathisankar, P. Microstructures and optical, electrical and photocatalytic properties of sonochemically and hydrothermally synthesized SnO₂ nanoparticles (2013) Journal of Alloys and Compounds, 549, pp. 269-275. Cited 21 times. DOI:

10.1016/j.jallcom.2012.09.035

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

5. Locatelli, C., Minguzzi, A., Vertova, A., Rondinini, S. IrO₂-SnO₂ mixtures as electrocatalysts for the oxygen reduction reaction in alkaline media(2013) Journal of Applied Electrochemistry, 43 (2), pp. 171-179. Cited 7 times. DOI: 10.1007/s10800-012-0520-3

DOCUMENT TYPE: Conference Paper

SOURCE: Scopus

6. Minguzzi, A., Locatelli, C., Cappelletti, G., Scavini, M., Vertova, A., Ghigna, P., Rondinini, S. IrO₂-based disperse-phase electrocatalysts: A complementary study by means of the cavity-microelectrode and ex-situ X-ray absorption spectroscopy(2012) Journal of Physical Chemistry A, 116 (25), pp. 6497-6504. Cited 15 times. DOI: 10.1021/jp212310v

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

7. Locatelli, C., Minguzzi, A., Vertova, A., Cava, P., Rondinini, S.

Quantitative studies on electrode material properties by means of the cavity microelectrode (2011) Analytical Chemistry, 83 (7), pp. 2819-2823. Cited 21 times.

DOI: 10.1021/ac200286q

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

8. Ardizzone, S., Bianchi, C.L., Borgese, L., Cappelletti, G., Locatelli, C., Minguzzi, A., Rondinini, S., Vertova, A., Ricci, P.C., Cannas, C., Musinu, A.

Physico-chemical characterization of IrO₂-SnO₂ sol-gel nanopowders for electrochemical applications (2009) Journal of Applied Electrochemistry, 39 (11), pp. 2093-2105. Cited 16 times.

DOI: 10.1007/s10800-009-9895-1

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

9. Vertova, A., Borgese, L., Cappelletti, G., Locatelli, C., Minguzzi, A., Pezzoni, C., Rondinini, S.

New electrocatalytic materials based on mixed metal oxides: Electrochemical quartz crystal microbalance characterization (2008) Journal of Applied Electrochemistry, 38 (7), pp. 973-978. Cited 8 times.

DOI: 10.1007/s10800-008-9510-x

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

10. Jia, S., Liang, M., Guo, L.-H.

Photoelectrochemical detection of oxidative DNA damage induced by fenton reaction with low concentration and DNA-associated Fe²⁺(2008) Journal of Physical Chemistry B, 112 (14), pp. 4461-4464. Cited 40 times. DOI: 10.1021/jp711528z

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

26

Bayrak Osman, **Ionita Mariana**, Demirci Emrah, Silberschmidt Vadim , Optical properties of graphene-based materials in transparent polymer matrices, APPLIED PHYSICS LETTERS, SN 0003-6951, 2016, 109 (8), Nr. articol 081905,

WOS:000383849000014, Article

0 citari

27	<p>Bayrak Osman, Ionita Mariana, Demirci Emrah, Silberschmidt Vadim, Effect of morphological state of graphene on mechanical properties of nanocomposites, JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE, SN 0022-2461, 2016, 51(8), 4037-4046 DI 10.1007/s10853-016-9722-0 UT WOS:000369000700036, Article 1 citare</p>
	<p>1. Zhang, J., He, S., Lv, P., Chen, Y. Processing–morphology–property relationships of polypropylene–graphene nanoplatelets nanocomposites (2017) Journal of Applied Polymer Science, 134 (8), art. no. 44486, DOI: 10.1002/app.44486 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
28	<p>Ionita Maria D, Vizireanu Sorin, Stoica Silviu D., Ionita Mariana, Pandeale, Andreea M., Cucu Ana Stamatina Ioan, Nistor Leona C., Dinescu Gheorghe, Functionalization of carbon nanowalls by plasma jet in liquid treatment, EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL; SN 1434-6060, 2016, 70(2) DI 10.1140/epjd/e2016-60499-8 WOS:000375213300002, Article 0 citari</p>
29	<p>Raicopol Matei, Branzoi Viorel, Necula Luiza, Ionita Mariana, Pilan Luisa, Comparative studies on the redox reaction of Fe(CN)₆^{4-/3-} at modified glassy carbon electrodes via diazonium salts electroreduction, REVUE ROUMAINE DE CHIMIE, SN 0035-3930, 2012, 57(9-10), 807-814 WOS:000320072300004, Article 0 citari</p>
30	<p>Crica Livia Elena, Wengenroth Jonas, Tiainen Hanna, Ionita Mariana, Haugen, Havard Jostein, Enhanced X-ray absorption for micro-CT analysis of low density polymers, JOURNAL OF BIOMATERIALS SCIENCE-POLYMER EDITION, SN 0920-5063, 2016, 27(9), 805-823 DI 10.1080/09205063.2016.1152856 WOS:000375290100002, Article 1 citare</p>
	<p>1. Monteiro, S.N., Paciornik, S. From Historical Backgrounds to Recent Advances in 3D Characterization of Materials: An Overview (2017) JOM, 69 (1), pp. 84-92. DOI: 10.1007/s11837-016-2203-8 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus</p>
31	<p>Gautieri Alfonso, Ionita Mariana, Silvestri Davide, Votta Emiliano, Vesentini, Simone, Fiore Gianfranco, Barbani Nicoletta, Ciardelli Gianluca, Redaelli, Alberto, Computer-Aided Molecular Modeling and Experimental Validation of Water Permeability Properties in Biosynthetic Materials, JOURNAL OF COMPUTATIONAL AND THEORETICAL NANOSCIENCE, ISSN: 1546-1955 7(7), 1287-1293 DOI: 10.1166/jctn.2010.1482 WOS:000278288100010, Article 4 citari</p>
	<p>1. Meyers, M.A., Chen, P.-Y. Biological materials science: Biological materials, bioinspired materials, and biomaterials (2014) Biological Materials Science: Biological Materials, Bioinspired Materials, and Biomaterials, pp. 1-628. Cited 5 times. DOI: 10.1017/CBO9780511862397 DOCUMENT TYPE: Book SOURCE: Scopus</p> <p>2. Zhou, D., Choi, P. Molecular dynamics study of water diffusivity at low concentrations in non-swollen and swollen polyurethanes (2012) Polymer (United Kingdom), 53 (15), pp. 3253-3260. Cited 5 times. DOI: 10.1016/j.polymer.2012.04.056 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>3. Fu, Y., Chen, L., Ke, J., Gao, Y., Zhang, S., Li, S., Chen, T., Zhao, J. Simulate the diffusion of hydrated ions by nanofiltration membrane process with random walk (2012) Molecular Simulation, 38 (6), pp. 491-497. Cited 7 times. DOI: 10.1080/08927022.2011.649427 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>

	<p>4. Tanzi, M.C., Bozzini, S., Candiani, G., Cigada, A., de Nardo, L., Farè, S., Ganazzoli, F., Gastaldi, D., Levi, M., Metrangolo, P., Migliavacca, F., Osellame, R., Petrini, P., Raffaini, G., Resnati, G., Vena, P., Vesentini, S., Zunino, P.</p> <p>Trends in biomedical engineering: Focus on smart bio-materials and drug delivery (2011) Journal of Applied Biomaterials and Biomechanics, 9 (2), pp. 87-97. Cited 18 times. DOI: 10.5301/JABB.2011.8563 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
32	<p>Pilan Luisa, Raicopol Matei, Ionita Mariana, Branzoi, Viorel, electrochemical study on carbon nanotubes functionalization by diazonium salts electroreduction, REVUE ROUMAINE DE CHIMIE, SN 0035-3930, 2012, 57(9-10), 815-822 UT WOS:000320072300005, Article 2 citari</p>
	<p>1. Barzic, A.I., Barzic, R.F. Thermal conduction in polystyrene/carbon nanotubes: Effects of nanofiller orientation and percolation process (2015) Revue Roumaine de Chimie, 60 (7-8), pp. 803-807. DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Barzic, A.I., Stoica, I., Barzic, R.F., Jones, J.A. Microstructure implications on surface features and dielectric properties of nanoceramics embedded in polystyrene (2015) Revue Roumaine de Chimie, 60 (7-8), pp. 809-815. DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
33	<p>Pilan Luisa, Raicopol Matei, Damian Celina, Ionita Mariana, Electrochemical Functionalization of Single-Walled Carbon Nanotubes Films Obtained by Electrophoretic Deposition, ELECTROPHORETIC DEPOSITION: FUNDAMENTALS AND APPLICATIONS IV-Key Engineering Materials CT 4th International Conference on Electrophoretic, 2012, 507, 107, 111 DI 10.4028/www.scientific.net/KEM.507.107 WOS:000308567500018, Article 0 citari</p>
34	<p>Pilan Luisa, Raicopol Matei, Ionita Mariana, Fabrication of Polyaniline/Carbon Nanotubes Composites Using Carbon, Nanotubes Films obtained by Electrophoretic Deposition, ELECTROPHORETIC DEPOSITION: FUNDAMENTALS AND APPLICATIONS IV, Key Engineering Materials CT 4th International Conference on Electrophoretic Deposition: Fundamentals and Applications, SN 1013-9826, 2012, 507, 113-117 DI 10.4028/www.scientific.net/KEM.507.113 UT WOS:000308567500019, Article 0 citari</p>
35	<p>Ciardelli, G., Silvestri, D., Barbani, N., Ionita Mariana, Redaelli, A., Giusti, P. Bioartificial polymer membranes as innovative systems for biomedical or biotechnological uses, DESALINATION-Conference of the European-Membrane-Society (EUROMEMBRANE 2006), SN 0011-9164, 2006, 200, 1-3, 493-495 DI 10.1016/j.desal.2006.03.408 WOS:000242616400190, Article 0 citari</p>
36	<p>Ardizzone S, Cappelletti G, Ionita M, Minguzzi, A, Rondinini, S, Vertova, A, Low-temperature sol-gel nanocrystalline tin oxide integrated characterization of electrodes and particles obtained by a common path, ELECTROCHIMICA ACTA, SN 0013-4686, 2005, 50(22), 4419-4425, DI 10.1016/j.electacta.2005.02.005 WOS:000231353800011, Article 11 citari</p>
	<p>1. Zhang, W., Ghali, E., Houlachi, G. Review of oxide coated catalytic titanium anodes performance for metal electrowinning (2017) Hydrometallurgy, 169, pp. 456-467. DOI: 10.1016/j.hydromet.2017.02.014 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Locatelli, C., Minguzzi, A., Vertova, A., Rondinini, S. IrO₂-SnO₂ mixtures as electrocatalysts for the oxygen reduction reaction in alkaline media (2013) Journal of Applied Electrochemistry, 43 (2), pp. 171-179. Cited 7 times.</p>

DOI: 10.1007/s10800-012-0520-3

DOCUMENT TYPE: Conference Paper

SOURCE: Scopus

3. Minguzzi, A., Locatelli, C., Cappelletti, G., Scavini, M., Vertova, A., Ghigna, P., Rondinini, S. IrO₂-based disperse-phase electrocatalysts: A complementary study by means of the cavity-microelectrode and ex-situ X-ray absorption spectroscopy (2012) *Journal of Physical Chemistry A*, 116 (25), pp. 6497-6504. Cited 15 times.

DOI: 10.1021/jp212310v

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

4. Locatelli, C., Minguzzi, A., Vertova, A., Cava, P., Rondinini, S. Quantitative studies on electrode material properties by means of the cavity microelectrode (2011) *Analytical Chemistry*, 83 (7), pp. 2819-2823. Cited 21 times.

DOI: 10.1021/ac200286q

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

5. Yolshina, L.A.

Mechanism of formation of oxide nanopowders by anodic oxidation of metals in molten salts (2011) *Nanomaterials: Properties, Preparation and Processes*, pp. 255-294. Cited 1 time.

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

6. Al-Angari, Y.M., Kadi, M.W., Ismail, I.M., Gabal, M.A.

Effect of alumina incorporation on restricting grain growth of nanocrystalline tin(IV) oxide (2010) *Central European Journal of Chemistry*, 8 (2), pp. 331-340. Cited 5 times.

DOI: 10.2478/s11532-009-0137-5

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

7. Cappelletti, G.

TiO₂ nanoparticles: Traditional and novel synthetic methods for photocatalytic paint formulations (2010) *Nanoparticles: Properties, Classification, Characterization, and Fabrication*, pp. 213-254. Cited 4 times.

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

8. Ardizzzone, S., Bianchi, C.L., Borgese, L., Cappelletti, G., Locatelli, C., Minguzzi, A., Rondinini, S., Vertova, A., Ricci, P.C., Cannas, C., Musinu, A. Physico-chemical characterization of IrO₂-SnO₂ sol-gel nanopowders for electrochemical applications (2009) *Journal of Applied Electrochemistry*, 39 (11), pp. 2093-2105. Cited 16 times.

DOI: 10.1007/s10800-009-9895-1

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

9. Ardizzzone, S., Cappelletti, G., Minguzzi, A., Rondinini, S., Vertova, A.

TiO₂ nanocrystal particles and electrodes. The combined role of pH and metal substrate (2008) *Journal of Electroanalytical Chemistry*, 621 (2), pp. 185-197. Cited 8 times.

DOI: 10.1016/j.jelechem.2007.09.022

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

10. Vertova, A., Borgese, L., Cappelletti, G., Locatelli, C., Minguzzi, A., Pezzoni, C., Rondinini, S. New electrocatalytic materials based on mixed metal oxides: Electrochemical quartz crystal microbalance characterization

(2008) *Journal of Applied Electrochemistry*, 38 (7), pp. 973-978. Cited 8 times.

DOI: 10.1007/s10800-008-9510-x

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

11. Fajardo, H.V., Longo, E., Probst, L.F.D., Valentini, A., Carreño, N.L.V., Nunes, M.R., MacIel, A.P., Leite, E.R. Influence of rare earth doping on the structural and catalytic properties of nanostructured tin oxide

(2008) *Nanoscale Research Letters*, 3 (5), pp. 194-199. Cited 14 times.

	<p>DOI: 10.1007/s11671-008-9135-3 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>
37	<p>Dinescu, Sorina, Ionita Mariana, Pandele, Andreea Madalina, Galateanu, Bianca, Iovu, Horia, Ardelean, Aurel, Costache, Marieta, Hermenean, Anca, In vitro cytocompatibility evaluation of chitosan/graphene oxide 3D scaffold composites designed for bone tissue engineering, BIO-MEDICAL MATERIALS AND ENGINEERING, SN 0959-2989, 2014, 24(6), 2249-2256, DOI 10.3233/BME-141037 UT WOS:000343005700040, Article 18 citari</p>
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Russier, J., León, V., Orecchioni, M., Hirata, E., Viridis, P., Fozza, C., Sgarrella, F., Cuniberti, G., Prato, M., Vázquez, E., Bianco, A., Delogu, L.G. Few-Layer Graphene Kills Selectively Tumor Cells from Myelomonocytic Leukemia Patients (2017) <i>Angewandte Chemie - International Edition</i>, 56 (11), pp. 3014-3019. DOI: 10.1002/anie.201700078 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 2. Rajan Unnithan, A., Ramachandra Kurup Sasikala, A., Park, C.H., Kim, C.S. A unique scaffold for bone tissue engineering: An osteogenic combination of graphene oxide-hyaluronic acid-chitosan with simvastatin (2017) <i>Journal of Industrial and Engineering Chemistry</i>, 46, pp. 182-191. Cited 1 time. DOI: 10.1016/j.jiec.2016.10.029 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 3. Liu, X., Zhang, X., Wu, K., Yang, W., Jiao, Y., Zhou, C. Influence of the structure of poly (L-lactic acid) electrospun fibers on the bioactivity of endothelial cells: proliferation and inflammatory cytokines expression (2017) <i>Journal of Biomaterials Science, Polymer Edition</i>, 28 (3), pp. 323-335. DOI: 10.1080/09205063.2016.1269629 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 4. Iglesias, D., Bosi, S., Melchionna, M., da Ros, T., Marchesan, S. The glitter of carbon nanostructures in hybrid/composite hydrogels for medicinal use (2016) <i>Current Topics in Medicinal Chemistry</i>, 16 (18), pp. 1976-1989. DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 5. Nishida, E., Miyaji, H., Kato, A., Takita, H., Iwanaga, T., Momose, T., Ogawa, K., Murakami, S., Sugaya, T., Kawanami, M. Graphene oxide scaffold accelerates cellular proliferative response and alveolar bone healing of tooth extraction socket (2016) <i>International Journal of Nanomedicine</i>, 11, pp. 2265-2277. Cited 1 time. DOI: 10.2147/IJN.S104778 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 6. Singh, Z. Applications and toxicity of graphene family nanomaterials and their composites (2016) <i>Nanotechnology, Science and Applications</i>, 9, pp. 15-28. Cited 6 times. DOI: 10.2147/NSA.S101818 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus 7. Sawant, S., Shegokar, R. Bone scaffolds: What's new in nanoparticle drug delivery research? (2016) <i>Nanobiomaterials in Hard Tissue Engineering: Applications of Nanobiomaterials</i>, pp. 155-187. DOI: 10.1016/B978-0-323-42862-0.00005-5 DOCUMENT TYPE: Book Chapter SOURCE: Scopus 8. Bacakova, L., Filova, E., Liskova, J., Kopova, I., Vandrovцова, M., Havlikova, J. Nanostructured materials as substrates for the adhesion, growth, and osteogenic differentiation of bone cells (2016) <i>Nanobiomaterials in Hard Tissue Engineering: Applications of Nanobiomaterials</i>, pp. 103-153. DOI: 10.1016/B978-0-323-42862-0.00004-3 DOCUMENT TYPE: Book Chapter SOURCE: Scopus 9. Ruan, J., Wang, X., Yu, Z., Wang, Z., Xie, Q., Zhang, D., Huang, Y., Zhou, H., Bi, X., Xiao, C., Gu, P., Fan, X. Enhanced Physicochemical and Mechanical Performance of Chitosan-Grafted Graphene Oxide for Superior Osteoinductivity (2016) <i>Advanced Functional Materials</i>, 26 (7), pp. 1085-1097. Cited 8 times. DOI: 10.1002/adfm.201504141 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 10. Zhou, Q., Yang, P., Li, X., Liu, H., Ge, S.

Bioactivity of periodontal ligament stem cells on sodium titanate coated with graphene oxide (2016) Scientific Reports, 6, art. no. 19343, . Cited 5 times.

DOI: 10.1038/srep19343

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

11. Cornel, B., Herman, H., Rosu, M., Cotoraci, C., Ivan, A., Folk, A., Duka, R., Dinescu, S., Costache, M., Petre, A., Hermenean, A. Homeostasis of blood parameters and inflammatory markers analysis during bone defect healing after scaffolds implantation in mice calvaria defects(2016) Romanian Biotechnological Letters, 22 (6), pp. 12018-12025.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

12. Heggendorn, F.L., Silva, G.C.C., Cardoso, E.A., Castro, H.C., Gonçalves, L.S., Dias, E.P., Lione, V.O.F., Lutterbach, M.T.S. Initial cytotoxicity assays of media for sulfate-reducing bacteria: An endodontic biopharmaceutical product under development(2016) Dental Materials Journal, 35 (5), pp. 762-768.

DOI: 10.4012/dmj.2015-360

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

13. Frindy, S., El Kadib, A., Lahcini, M., Primo, A., García, H. Copper nanoparticles supported on graphene as an efficient catalyst for A³ coupling of benzaldehydes

(2016) Catalysis Science and Technology, 6 (12), pp. 4306-4317. DOI: 10.1039/c5cy01414j

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

14. Hong, J.K., Yun, J., Kim, H., Kwon, S.-M.

Three-dimensional culture of mesenchymal stem cells

(2015) Tissue Engineering and Regenerative Medicine, 12 (4), pp. 211-221. Cited 4 times.

DOI: 10.1007/s13770-015-0005-7

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

15. Singh, D., Bae, Y., Singh, D., Won, S.T., Kim, J.H., Han, S.S.

Novel chitosan-HEMA-gelatin macroporous scaffold for bone tissue engineering

(2015) Journal of Biomaterials and Tissue Engineering, 5 (6), pp. 479-485. Cited 2 times.

DOI: 10.1166/jbt.2015.1342

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

16. Nurunnabi, M., Parvez, K., Nafiujjaman, M., Revuri, V., Khan, H.A., Feng, X., Lee, Y.-K. Bioapplication of graphene oxide derivatives: Drug/gene delivery, imaging, polymeric modification, toxicology, therapeutics and challenges(2015) RSC Advances, 5 (52), pp. 42141-42161. Cited 29 times.

DOI: 10.1039/c5ra04756k

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

17. Terzopoulou, Z., Kyzas, G.Z., Bikiaris, D.N.

Recent advances in nanocomposite materials of graphene derivatives with polysaccharides

(2015) Materials, 8 (2), pp. 652-683. Cited 13 times.

DOI: 10.3390/ma8020652

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

18. Orecchioni, M., Cabizza, R., Bianco, A., Delogu, L.G. Graphene as cancer theranostic tool: Progress and future challenges(2015) Theranostics, 5 (7), pp. 710-723. Cited 52 times. DOI: 10.7150/thno.11387

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

38

Ionita Mariana, Silvestri Davide, Gautieri Alfonso, Votta Emiliano, Ciardelli Gianluca, Redaelli Alberto, Molecular modelling of small molecule diffusion in biopolymer blends membranes for biomedical applications, Proceedings of the 8th Biennial Conference on Engineering Systems Design and Analysis, 2006, 2, 579-586, WOS:000249558100071, Proceedings Paper.

0 citari

39	<p>Ardizzone S, Bianchi C, Cappelletti G, Ionita Mariana, Minguzzi A, Rondinini S, Vertova A, JOURNAL OF ELECTROANALYTICAL CHEMISTRY: ISSN: 0022-0728, 589 (1) , 160-166 DOI: 10.1016/j.jelechem.2006.02.004 WOS:000236867900020, Article 68 citari</p>
	<ol style="list-style-type: none"> 1. Spöri, C., Kwan, J.T.H., Bonakdarpour, A., Wilkinson, D.P., Strasser, P. The Stability Challenges of Oxygen Evolving Catalysts: Towards a Common Fundamental Understanding and Mitigation of Catalyst Degradation (2017) <i>Angewandte Chemie - International Edition</i>, 56 (22), pp. 5994-6021. DOI: 10.1002/anie.201608601 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus 2. Massué, C., Pfeifer, V., Huang, X., Noack, J., Tarasov, A., Cap, S., Schlögl, R. High-Performance Supported Iridium Oxohydroxide Water Oxidation Electrocatalysts (2017) <i>ChemSusChem</i>, 10 (9), pp. 1943-1957. DOI: 10.1002/cssc.201601817 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 3. Zhang, W., Ghali, E., Houlachi, G. Review of oxide coated catalytic titanium anodes performance for metal electrowinning (2017) <i>Hydrometallurgy</i>, 169, pp. 456-467. DOI: 10.1016/j.hydromet.2017.02.014 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 4. Xie, Y., Deng, Y., Yang, C., Zeng, Z., Li, Y., Chen, G. CoOxfunctionalized IrO₂Sb₂O₅SnO₂anode with an enhanced activity and stability for electrocatalytic oxygen evolution (2017) <i>Journal of Alloys and Compounds</i>, 696, pp. 257-265. DOI: 10.1016/j.jallcom.2016.11.240 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 5. Potential, E., Zhang, Q., Wei, Y., Wang, Y., Hu, B., Zhou, X. Fabrication and electrocatalytic activity of TiO₂nanotubes based electrode with high oxygen (2017) <i>Journal of Nanoscience and Nanotechnology</i>, 17 (3), pp. 1950-1956. DOI: 10.1166/jnn.2017.12935 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 6. Zeng, Y., Guo, X., Shao, Z., Yu, H., Song, W., Wang, Z., Zhang, H., Yi, B. A cost-effective nanoporous ultrathin film electrode based on nanoporous gold/IrO₂ composite for proton exchange membrane water electrolysis (2017) <i>Journal of Power Sources</i>, 342, pp. 947-955. DOI: 10.1016/j.jpowsour.2017.01.021 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 7. Kadakia, K.S., Jampani, P.H., Velikokhatnyi, O.I., Datta, M.K., Patel, P., Chung, S.J., Park, S.K., Poston, J.A., Manivannan, A., Kumta, P.N. Study of fluorine doped (Nb,Ir)O₂solid solution electro-catalyst powders for proton exchange membrane based oxygen evolution reaction (2016) <i>Materials Science and Engineering B: Solid-State Materials for Advanced Technology</i>, 212, pp. 101-108. DOI: 10.1016/j.mseb.2016.06.015 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus 8. Osgood, H., Devaguptapu, S.V., Xu, H., Cho, J., Wu, G. Transition metal (Fe, Co, Ni, and Mn) oxides for oxygen reduction and evolution bifunctional catalysts in alkaline media(2016) <i>Nano Today</i>, 11 (5), pp. 601-625. Cited 5 times. DOI: 10.1016/j.nantod.2016.09.001 DOCUMENT TYPE: Review SOURCE: Scopus 9. Oh, H.-S., Nong, H.N., Reier, T., Bergmann, A., Gliech, M., Ferreira De Araújo, J., Willinger, E., Schlögl, R., Teschner, D., Strasser, P.Electrochemical Catalyst-Support Effects and Their Stabilizing Role for IrO_x Nanoparticle Catalysts during the Oxygen Evolution Reaction (2016) <i>Journal of the American Chemical Society</i>, 138 (38), pp. 12552-12563. Cited 9 times. DOI: 10.1021/jacs.6b07199

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

10. Chang, J.-F., Xiao, Y., Luo, Z.-Y., Ge, J.-J., Liu, C.-P., Xing, W.

Recent progress of non-noble metal catalysts in water electrolysis for hydrogen production (2016) *Wuli Huaxue Xuebao/ Acta Physico - Chimica Sinica*, 32 (7), pp. 1556-1592. Cited 2 times.

DOI: 10.3866/PKU.WHXB201604291

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

11. Minguzzi, A., Longoni, G., Cappelletti, G., Pargoletti, E., Di Bari, C., Locatelli, C., Marelli, M., Rondinini, S., Vertova, A.

The influence of carbonaceous matrices and electrocatalytic MnO₂ nanopowders on lithium-air battery performances (2016) *Nanomaterials*, 6 (1), pp. 1-15. Cited 1 time.

DOI: 10.3390/nano6010010

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

12. Formal, F.L., Bourée, W.S., Prévot, M.S., Sivula, K.

Challenges towards economic fuel generation from renewable electricity: The need for efficient electro-catalysis

(2015) *Chimia*, 69 (12), pp. 789-798. Cited 4 times.

DOI: 10.2533/chimia.2015.789

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

13. Pérez-Viramontes, N.J., Escalante-García, I.L., Guzmán-Martínez, C., Galván-Valencia, M., Durón-Torres, S.M. Electrochemical study of Ir-Sn-Sb-O materials as catalyst-supports for the oxygen evolution reaction (2015) *Journal of Applied Electrochemistry*, 45 (11), pp. 1165-1173.

DOI: 10.1007/s10800-015-0875-3

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

14. Reier, T., Pawolek, Z., Cherevko, S., Bruns, M., Jones, T., Teschner, D., Selve, S., Bergmann, A., Nong, H.N., Schlögl, R., Mayrhofer, K.J.J., Strasser, P.

Molecular insight in structure and activity of highly efficient, low-Ir Ir-Ni oxide catalysts for electrochemical water splitting (OER)

(2015) *Journal of the American Chemical Society*, 137 (40), pp. 13031-13040. Cited 48 times.

DOI: 10.1021/jacs.5b07788

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

15. Minguzzi, A., Locatelli, C., Lugaresi, O., Achilli, E., Cappelletti, G., Scavini, M., Coduri, M., Masala, P., Sacchi, B., Vertova, A., Ghigna, P., Rondinini, S.

Easy Accommodation of Different Oxidation States in Iridium Oxide Nanoparticles with Different Hydration Degree as Water Oxidation Electrocatalysts (2015) *ACS Catalysis*, 5 (9), pp. 5104-5115.

Cited 14 times. DOI: 10.1021/acscatal.5b01281

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

16. Cho, K., Hoffmann, M.R.

Bi_xTi_{1-x}O₂ functionalized heterojunction anode with an enhanced reactive chlorine generation efficiency in dilute aqueous solutions

(2015) *Chemistry of Materials*, 27 (6), pp. 2224-2233. Cited 9 times.

DOI: 10.1021/acs.chemmater.5b00376

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

17. Zhang, J., Zhu, P., Dai, J., Zhou, S., Cao, Y.

Improvements on properties of traditional Ti-based lead dioxide electrodes by novel Ti/Al composited substrate electrodes (2015) *Xiyou Jinshu Cailiao Yu Gongcheng/Rare Metal Materials and Engineering*, 44 (6), pp. 1459-1464.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

18. Slavcheva, E., Borisov, G., Lefterova, E., Petkucheva, E., Boshnakova, I.

Ebonex supported iridium as anode catalyst for PEM water electrolysis

(2015) *International Journal of Hydrogen Energy*, 40 (35), pp. 11356-11361. Cited 5 times.

DOI: 10.1016/j.ijhydene.2015.03.005

DOCUMENT TYPE: Conference Paper

SOURCE: Scopus

19. Ren, Z., Quan, S., Gao, J., Li, W., Zhu, Y., Liu, Y., Chai, B., Wang, Y.

The electrocatalytic activity of IrO₂-

Ta₂O₅; anode materials and electrolyzed oxidizing water preparation and sterilization effect

(2015) RSC Advances, 5 (12), pp. 8778-8786. Cited 3 times.

DOI: 10.1039/c4ra14671a

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

20. Liu, G., Xu, J., Wang, Y., Wang, X.

An oxygen evolution catalyst on an antimony doped tin oxide nanowire structured support for proton exchange membrane liquid water electrolysis

(2015) Journal of Materials Chemistry A, 3 (41), pp. 20791-20800. Cited 3 times.

DOI: 10.1039/c5ta02942b

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

21. Kadakia, K.S., Jampani, P.H., Velikokhatnyi, O.I., Datta, M.K., Park, S.K., Hong, D.H., Chung, S.J., Kumta, P.N. Nanostructured F doped IrO₂ electro-catalyst powders for PEM based water electrolysis

(2014) Journal of Power Sources, 269, pp. 855-865. Cited 12 times.

DOI: 10.1016/j.jpowsour.2014.07.045

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

22. Kawasaki, S., Takahashi, R., Akagi, K., Yoshinobu, J., Komori, F., Horiba, K., Kumigashira, H., Iwashina, K., Kudo, A., Lippmaa, M.

Electronic structure and photoelectrochemical properties of an Ir-doped SrTiO₃ photocatalyst

(2014) Journal of Physical Chemistry C, 118 (35), pp. 20222-20228. Cited 12 times.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

23. Antolini, E.

Iridium as catalyst and cocatalyst for oxygen evolution/reduction in acidic polymer electrolyte membrane electrolyzers and fuel cells

(2014) ACS Catalysis, 4 (5), pp. 1426-1440. Cited 80 times.

DOI: 10.1021/cs4011875

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

24. Skulimowska, A., Dupont, M., Zaton, M., Sunde, S., Merlo, L., Jones, D.J., Rozière, J.

Proton exchange membrane water electrolysis with short-side-chain Aquivion® membrane and IrO₂ anode catalyst (2014) International Journal of Hydrogen Energy, 39 (12), pp. 6307-6316. Cited 16 times.

DOI: 10.1016/j.ijhydene.2014.02.082

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

25. Slavcheva, E., Borisov, G., Lefterova, E., Petkucheva, E.

Ebonex supported iridium as anode catalyst for PEM water electrolysis

(2014) 20th World Hydrogen Energy Conference, WHEC 2014, 2, pp. 1193-1199.

DOCUMENT TYPE: Conference Paper

SOURCE: Scopus

26. Kadakia, K., Datta, M.K., Velikokhatnyi, O.I., Jampani, P., Park, S.K., Chung, S.J., Kumta, P.N.

High performance fluorine doped (Sn,Ru)O₂ oxygen evolution reaction electro-catalysts for proton exchange membrane based water electrolysis

(2014) Journal of Power Sources, 245, pp. 362-370. Cited 18 times.

DOI: 10.1016/j.jpowsour.2013.06.099

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

28. Xu, J., Aili, D., Li, Q., Christensen, E., Jensen, J.O., Zhang, W., Hansen, M.K., Liu, G., Wang, X., Bjerrum, N.J.

Oxygen evolution catalysts on supports with a 3-D ordered array structure and intrinsic proton conductivity for proton exchange membrane steam electrolysis

(2014) Energy and Environmental Science, 7 (2), pp. 820-830. Cited 22 times.

DOI: 10.1039/c3ee41438h

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

29. Lausche, A.C., Schaidle, J.A., Schweitzer, N., Thompson, L.T.

Nanoscale Carbide and Nitride Catalysts

(2013) Comprehensive Inorganic Chemistry II (Second Edition): From Elements to Applications, 7, pp. 371-404.

DOI: 10.1016/B978-0-08-097774-4.00730-0

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

30. Habibzadeh, S., Shum-Tim, D., Omanovic, S.

Surface and electrochemical characterization of irti-oxide coatings: Towards the improvement of radiopacity for coronary stent applications

(2013) International Journal of Electrochemical Science, 8 (5), pp. 6291-6310. Cited 10 times.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

31. Carmo, M., Fritz, D.L., Mergel, J., Stolten, D.

A comprehensive review on PEM water electrolysis

(2013) International Journal of Hydrogen Energy, 38 (12), pp. 4901-4934. Cited 493 times.

DOI: 10.1016/j.ijhydene.2013.01.151

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

32. Datta, M.K., Kadakia, K., Velikokhatnyi, O.I., Jampani, P.H., Chung, S.J., Poston, J.A.,

Manivannan, A., Kumta, P.N. High performance robust F-doped tin oxide based oxygen evolution electro-catalysts for PEM based water electrolysis (2013) Journal of Materials Chemistry A, 1

(12), pp. 4026-4037. Cited 32 times.

DOI: 10.1039/c3ta01458d

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

33. Chattopadhyay, J., Srivastava, R., Srivastava, P.K.

Preparation of tin-doped carbon hollow spheres and their electrocatalytic activity in water electrolysis

(2013) International Journal of Electrochemical Science, 8 (3), pp. 3740-3754. Cited 5 times.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

34. Lee, J., Jeong, B., Ocon, J.D.

Oxygen electrocatalysis in chemical energy conversion and storage technologies

(2013) Current Applied Physics, 13 (2), pp. 309-321. Cited 62 times.

DOI: 10.1016/j.cap.2012.08.008

DOCUMENT TYPE: Review

SOURCE: Scopus

35. Locatelli, C., Minguzzi, A., Vertova, A., Rondinini, S.

IrO₂-SnO₂ mixtures as electrocatalysts for the oxygen reduction reaction in alkaline media

(2013) Journal of Applied Electrochemistry, 43 (2), pp. 171-179. Cited 7 times.

DOI: 10.1007/s10800-012-0520-3

DOCUMENT TYPE: Conference Paper

SOURCE: Scopus

36. Kadakia, K., Datta, M.K., Jampani, P.H., Park, S.K., Kumta, P.N.

Novel F-doped IrO₂ oxygen evolution electrocatalyst for PEM based water electrolysis

(2013) Journal of Power Sources, 222, pp. 313-317. Cited 3 times.

DOI: 10.1016/j.jpowsour.2012.08.051

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

37. Kadakia, K., Datta, M.K., Jampani, P.H., Park, S.K., Kumta, P.N.

Novel F-doped IrO₂ oxygen evolution electrocatalyst for PEM based water electrolysis

(2013) Journal of Power Sources, 222, pp. 313-317. Cited 19 times.

DOI: 10.1016/j.jpowsour.2012.08.051

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

38. Soliveri, G., Annunziata, R., Ardizzone, S., Cappelletti, G., Meroni, D.

Multiscale rough titania films with patterned hydrophobic/oleophobic features

(2012) Journal of Physical Chemistry C, 116 (50), pp. 26405-26413. Cited 28 times.

DOI: 10.1021/jp309397c

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

39. Xu, H., Li, A.-P., Qi, Q., Jiang, W., Sun, Y.-M.
Electrochemical degradation of phenol on the La and Ru doped Ti/SnO₂-Sb electrodes
(2012) Korean Journal of Chemical Engineering, 29 (9), pp. 1178-1186. Cited 12 times.
DOI: 10.1007/s11814-012-0014-3
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
40. Minguzzi, A., Locatelli, C., Cappelletti, G., Scavini, M., Vertova, A., Ghigna, P., Rondinini, S.
IrO₂-based disperse-phase electrocatalysts: A complementary study by means of the cavity-microelectrode and ex-situ X-ray absorption spectroscopy
(2012) Journal of Physical Chemistry A, 116 (25), pp. 6497-6504. Cited 15 times.
DOI: 10.1021/jp212310v
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
41. Kadakia, K., Datta, M.K., Velikokhatnyi, O.I., Jampani, P., Park, S.K., Saha, P., Poston, J.A., Manivannan, A., Kumta, P.N. Novel (Ir,Sn,Nb)O_x anode electrocatalysts with reduced noble metal content for PEM based water electrolysis
(2012) International Journal of Hydrogen Energy, 37 (4), pp. 3001-3013. Cited 30 times.
DOI: 10.1016/j.ijhydene.2011.11.055
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
42. Xu, C., Ma, L., Li, J., Zhao, W., Gan, Z.
Synthesis and characterization of novel high-performance composite electrocatalysts for the oxygen evolution in solid polymer electrolyte (SPE) water electrolysis
(2012) International Journal of Hydrogen Energy, 37 (4), pp. 2985-2992. Cited 11 times.
DOI: 10.1016/j.ijhydene.2011.04.031
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
43. Minguzzi, A., Fan, F.-R.F., Vertova, A., Rondinini, S., Bard, A.J.
Dynamic potential-pH diagrams application to electrocatalysts for water oxidation
(2012) Chemical Science, 3 (1), pp. 217-229. Cited 91 times.
DOI: 10.1039/c1sc00516b
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
44. Xu, J., Wang, M., Liu, G., Li, J., Wang, X.
The physical-chemical properties and electrocatalytic performance of iridium oxide in oxygen evolution
(2011) Electrochimica Acta, 56 (27), pp. 10223-10230. Cited 14 times.
DOI: 10.1016/j.electacta.2011.09.024
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
45. Meroni, D., Ardizzone, S., Cappelletti, G., Ceotto, M., Ratti, M., Annunziata, R., Benaglia, M., Raimondi, L.
Interplay between chemistry and texture in hydrophobic TiO₂ hybrids
(2011) Journal of Physical Chemistry C, 115 (38), pp. 18649-18658. Cited 20 times.
DOI: 10.1021/jp205142b
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
46. Mayousse, E., Maillard, F., Fouda-Onana, F., Sicardy, O., Guillet, N.
Synthesis and characterization of electrocatalysts for the oxygen evolution in PEM water electrolysis
(2011) International Journal of Hydrogen Energy, 36 (17), pp. 10474-10481. Cited 46 times.
DOI: 10.1016/j.ijhydene.2011.05.139
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
47. Locatelli, C., Minguzzi, A., Vertova, A., Cava, P., Rondinini, S.
Quantitative studies on electrode material properties by means of the cavity microelectrode
(2011) Analytical Chemistry, 83 (7), pp. 2819-2823. Cited 21 times.
DOI: 10.1021/ac200286q
DOCUMENT TYPE: Article
SOURCE: Scopus
48. Xu, J., Zhu, P.X., Ma, H.Y., Zhou, S.G.
Characterisation of Ti-Al and Ti-Cu laminated composite electrode materials
(2011) Advanced Materials Research, 194-196, pp. 1667-1671.

DOI: 10.4028/www.scientific.net/AMR.194-196.1667

DOCUMENT TYPE: Conference Paper

SOURCE: Scopus

49. Chen, Y., Hong, L., Xue, H., Han, W., Wang, L., Sun, X., Li, J.

Preparation and characterization of TiO₂-NTs/SnO₂-Sb electrodes by electrodeposition

(2010) Journal of Electroanalytical Chemistry, 648 (2), pp. 119-127. Cited 47 times.

DOI: 10.1016/j.jelechem.2010.08.004

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

50. Jiang, J.-F., Meng, H.-M., Sun, D.-B.

Effect of sand-blasting pretreatment on surface morphology, electrocatalytic activities and service life of Ti/IrO₂-Ta₂O₅ anodes

(2010) Zhongguo Youse Jinshu Xuebao/Chinese Journal of Nonferrous Metals, 20 (6), pp. 1161-1169. Cited 1 time.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

51. Tang, Y., Xu, L., Wang, J., Xin, Y., Long, P.

Study on the nanostructured Ti/IrO₂-Ta₂O₅-SnO₂ oxide anodes

(2010) Xiyou Jinshu Cailiao Yu Gongcheng/Rare Metal Materials and Engineering, 39 (4), pp. 687-691. Cited 2 times. DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

52. Cappelletti, G.

TiO₂ nanoparticles: Traditional and novel synthetic methods for photocatalytic paint formulations

(2010) Nanoparticles: Properties, Classification, Characterization, and Fabrication, pp. 213-254. Cited 4 times.

DOCUMENT TYPE: Book Chapter

SOURCE: Scopus

53. Ardizzone, S., Bianchi, C.L., Borgese, L., Cappelletti, G., Locatelli, C., Minguzzi, A.,

Rondinini, S., Vertova, A., Ricci, P.C., Cannas, C., Musinu, A.

Physico-chemical characterization of IrO₂-SnO₂ sol-gel nanopowders for electrochemical applications

(2009) Journal of Applied Electrochemistry, 39 (11), pp. 2093-2105. Cited 16 times.

DOI: 10.1007/s10800-009-9895-1

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

54. Salazar-Banda, G.R., Suffredini, H.B., Avaca, L.A., Machado, S.A.S.

Methanol and ethanol electro-oxidation on Pt-SnO₂ and Pt-Ta₂O₅ sol-gel-modified boron-doped diamond surfaces(2009) Materials Chemistry and Physics, 117 (2-3), pp. 434-442. Cited 23 times.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

55. Zhang, Y., Zhou, X., Zhang, Y.

Ti-Based anodes with metal oxide coatings

(2009) Progress in Chemistry, 21 (9), pp. 1827-1831. Cited 1 time.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

56. Xu, L., Xin, Y., Wang, J.

A comparative study on IrO₂-Ta₂O₅ coated titanium electrodes prepared with different methods

(2009) Electrochimica Acta, 54 (6), pp. 1820-1825. Cited 53 times.

DOI: 10.1016/j.electacta.2008.10.004

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

57. Ma, L., Sui, S., Zhai, Y.

Investigations on high performance proton exchange membrane water electrolyzer

(2009) International Journal of Hydrogen Energy, 34 (2), pp. 678-684. Cited 75 times.

DOI: 10.1016/j.ijhydene.2008.11.022

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

58. Chattopadhyay, J., Rok Kim, H., Bong Moon, S., Pak, D.

Performance of tin doped titania hollow spheres as electrocatalysts for hydrogen and oxygen production in water electrolysis

(2008) International Journal of Hydrogen Energy, 33 (13), pp. 3270-3280. Cited 31 times.

DOI: 10.1016/j.ijhydene.2008.03.057

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

59. Vertova, A., Borgese, L., Cappelletti, G., Locatelli, C., Minguzzi, A., Pezzoni, C., Rondinini, S.

New electrocatalytic materials based on mixed metal oxides: Electrochemical quartz crystal microbalance characterization

(2008) Journal of Applied Electrochemistry, 38 (7), pp. 973-978. Cited 8 times.

DOI: 10.1007/s10800-008-9510-x

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

60. Minguzzi, A., Alpuche-Aviles, M.A., López, J.R., Rondinini, S., Bard, A.J.

Screening of oxygen evolution electrocatalysts by scanning electrochemical microscopy using a shielded tip approach(2008) Analytical Chemistry, 80 (11), pp. 4055-4064. Cited 46 times.

DOI: 10.1021/ac8001287

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

61. Jeong, S.-J., Xia, G., Kim, B.H., Shin, D.O., Kwon, S.-H., Kang, S.-W., Kim, S.O.

Universal block copolymer lithography for metals, semiconductors, ceramics, and polymers

(2008) Advanced Materials, 20 (10), pp. 1898-1904. Cited 106 times.

DOI: 10.1002/adma.200702930

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

62. Ma, L., Sui, S., Zhai, Y.

Preparation and characterization of Ir/TiC catalyst for oxygen evolution

(2008) Journal of Power Sources, 177 (2), pp. 470-477. Cited 56 times.

DOI: 10.1016/j.jpowsour.2007.11.106

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

63. Hu, J.-M., Sun, X.-J., Hou, Y.-Y., Zhang, J.-Q., Cao, C.-N.

Degradation characteristics of IrO₂-type DSA® in methanol aqueous solutions

(2008) Electrochimica Acta, 53 (7), pp. 3127-3138. Cited 13 times.

DOI: 10.1016/j.electacta.2007.11.045

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

64. Ke, X.-B., Tang, D.

Structural and electrochemical features of iridium-based oxide coating on titanium

(2008) Jinshu Rechuli/Heat Treatment of Metals, 33 (2), pp. 82-84. Cited 5 times.

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

65. Osman, J.R., Crayston, J.A., Pratt, A., Richens, D.T.

Sol-gel processing of IrO₂-TiO₂ mixed metal oxides based on a hexachloroiridate precursor

(2007) Journal of Sol-Gel Science and Technology, 44 (3), pp. 219-225. Cited 11 times.

DOI: 10.1007/s10971-007-1623-x

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

66. MacOunová, K., Jirka, I., Trojánek, A., Makarova, M., Samec, Z., Krtil, P.

Electrochemical behavior of nanocrystalline Ru_{0.8}Me_{0.2}O_{2-x} (Me=Fe, Co, Ni) oxide electrodes in double-layer region

(2007) Journal of the Electrochemical Society, 154 (12), . Cited 5 times.

DOI: 10.1149/1.2783774

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

67. Ribeiro, J., Alves, P.D.P., De Andrade, A.R.

Effect of the preparation methodology on some physical and electrochemical properties of Ti/Ir_xSn_(1-x)O₂ materials(2007) Journal of Materials Science, 42 (22), pp. 9293-9299. Cited 15 times.

DOI: 10.1007/s10853-007-1906-1

DOCUMENT TYPE: Article

SOURCE: Scopus

68. Sata, S., Okajima, T., Kitamura, F., Kaneda, K., Ohsaka, T.

Enhanced hydrogen adsorption/desorption characteristic of Ta₂O₅-coated Pt electrode prepared by electrodeposition of Ta and the subsequent calcination

(2007) Chemistry Letters, 36 (4), pp. 572-573. Cited 6 times.

DOI: 10.1246/cl.2007.572

DOCUMENT TYPE: Article

	SOURCE: Scopus
40	<p>Branzoi V, Pilan L, Ionita Mariana, Branzoi, F, Electropolymerization mechanism and electrochemical properties of polypyrrole film doped with a large anion MOLECULAR CRYSTALS AND LIQUID CRYSTALS, SN 1058-725X, 2004, 416, 73-83 DI 10.1080/15421400490482907 WOS:000224980400007, Article 2 citari</p>
	<p>1. Moozarm Nia, P., Lorestani, F., Meng, W.P., Alias, Y. A novel non-enzymatic H₂ O₂ sensor based on polypyrrole nanofibers-silver nanoparticles decorated reduced graphene oxide nano composites (2015) Applied Surface Science, 332, pp. 648-656. Cited 29 times. DOI: 10.1016/j.apsusc.2015.01.189 DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p> <p>2. Zor, S., Kandemirli, F., Yakar, E., Arslan, T. Electrochemical synthesis of polypyrrole on aluminium in different anions and corrosion protection of aluminium (2010) Protection of Metals and Physical Chemistry of Surfaces, 46 (1), pp. 110-116. Cited 13 times. DOCUMENT TYPE: Article SOURCE: Scopus</p>

	NC
Criteria CNATDCU – Conferentiar universitar (in total in baza SCOPUS)	≥20
Mariana IONITA	384